
 



Жылдық жоспардың структуралық моделі. 

 

 

Мақсаты: 

      Ата-аналармен бірлесе отырып, баланың тұлғасын дамытуға бірыңғай 

білім беру кеңістігін қалыптастыру. Отбасымен бірігіп балалардың өмірін 

қорғау, денсаулығын сақтау үшін қолайлы жағдай жасау. Отбасының 

тәрбиесін, әдептерін, дәстүрлерді сақтауын ескере отырып балаларды 

әлеуметтік ортаға қарым-қатынас мәдениетімен таныстыруға ықпал жасау. 

Міндеттері: 

     Мектеп жасына дейінгі балаларды тәрбиелеу мен дамытуды  ұйымдастыру 

бойынша отандық және шетелдік ғалымдардың инновациялық  тәжірибелерін 

пайдалану қажеттілігі факторлары жаңа стандарт жүйесінде іске асыру. 

Денсаулық  сақтау  технологияларын  енгізу  арқылы  балалар  мен  мектепке 

дейінгі ұйым педагогтерінің  салауатты  өмір  салтын қалыптастыру. 
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І.Ұйымдастыру жұмыс. 

 

                                                       1.1.Кіріспе. 

 

      «Мерей» бөбекжай балабақшасы Түркістан облысы Жетісай ауданы 

Жетісай қаласы  Ш.Уалиханов көшесі № 32 үйде орналасқан. 

  «Әсем» балабақшасы Мақтарал ауданының әкімдігінің 07 қазан 2013 жылғы 

№1303 қаулысымен «Мерей» бөбекжай-балабақшасы болып өзгертіліп, 

Мақтарал ауданының Әділет басқармасында 26 қазан 2013 жылы қайта 

тіркеуден өткен. Жетісай ауданы әкімдігінің 2018 жылғы 19 қыркүйектегі  

«Жетісай ауданының білім бөліміне қарасты білім беру ұйымдарының 

атауларын өзгерті туралы» № 85 қаулысының негізінде Түркістан облысының 

Әділет департаменті Мақтаарал ауданының Әділет басқармасында 17 қазан 

2018 жылы қайта тіркеуден өтті. 

    Балабақша 1976 жылы іске қосылған. Балабақша ыңғайластырылған,  

2 қабатты ғимаратта орналасқан. Балабақшада 4 топта 90 бала, 2019 жылдың 

1 сәуірінен бастап 2 топ қосылып, онда 140 бала тәрбиеленуде. Балабақша 

ғимараты заманауи үлгіде салынған, қабылдау бөлмесі, оқу-тәрбие, ойын 

бөлмесі, жатын, мәдени-гигиеналық шаралар бөлмесі, ыдыс жуатын, 

әкімшілік бөлмелері, медицина бөлмесі  бар. 

    Су, электр жүйесі орталықтандырылған. Жылу жүйесі пеш арқылы табиғи 

газбен жылытылады. 

    Балабақша ауласы ағаш қорғанмен қоршалған. Балабақша ауласы 

көгалдандырылған, оларға күтім жасалынуда. 

    Балабақша учаскелерінде спорт алаңы мен топтарға арналған саяжайлар 

бар, олар ойын құралдарымен жабдықталған. Медицина бөлмесі балалардың  

антрометриялық өлшеулерін анықтайтын құралдармен қатар сауықтыруға 

арналған медициналық құралдармен және дәрі-дәрмектермен жабдықталған. 

    Балабақша учаске алаңы - 641,7 ш.м. 

Проектілік қуаттылығы 140 балаға арналған, 6 топта 140 бала бар. Жұмыс 

уақыты 5 күндік, сағат 8.30 дан 18.30-ға дейін. 

  Байланыс сымтетігі -  6-12-76 

 

 

 

 

 

 

 

 



                    1.2. 2021-2022 оқу жылының жұмысын талдау.  

 
        «Мерей» бөбекжай-балабақшасының педагогикалық ұжымының оқу-

тәрбие және әдістемелік жұмысы төмендегідей міндеттерді көздеген: 

 

                                    1. «Денсаулық» білім саласы 

   а)  Баланың денсаулығын сақтау және нығайту, дене шынықтыруға деген 

қызығушылығын дамыту, қозғалыс біліктері мен дағдыларын қолдануға 

баулу    

    ә)  Денсаулықты нығайтуға ықпал ететін мәдени-

гигиеналық дағдыларын   қалыптастыру. 

 

                              2.  «Қатынас» білім саласы: 

а) Тілдік қарым-қатынасқа қажеттілікті қалыптастыратын жағдайлармен 

қамтамасыз ету. 

ә)  Қарым-қатынастың коммуникативтік дағдыларын және тыңдау мәдениетін 

қалыптастыру. Тілдік сөздік қорын дамыту, тілдің грамматикалық 

құрылымына, сөзді дыбыстау мәдениетіне және байланыстырып сөйлеуге 

үйрету. 
 

 

3.   «Таным» білім саласы: 

 

а) Танымдық іс-әрекет дағдыларын меңгерген, әлемнің тұтас бейнесін түсінуге 

және ақпаратты өмірлік маңызды проблемаларды шешуде қолдануға қабілетті 

мектеп жасына дейінгі тұлғаны қалыптастыру. 

ә)  Заттардың қасиеттерін бағдарлау, қоршаған ортаны тану,құрастыру 

дағдылары, экологиялық мәдениет негіздері, қарапайым математикалық 

ұғымдар, іздену және эксперименталды іс-әрекет, ақпаратпен жұмыс 

құзіреттілік көрсеткіштерін әрбір жас кезеңіндегі меңгеру деңгейін 

қалыптастыру. 
 

Ұжымда 14  педагог жұмыс істейді. Оның ішінде: 

- жоғары білімді- 11 

- арнаулы білімі бар-3 

Санаттары бойынша: 

- жоғары санатты-1 

- бірінші санатты-0 

- екінші санатты- 6 

- санатсыз- 4 

- модератор педагог – 3  

   2021-2022 оқу жылында балабақшада 140 бала мемлекеттік тілде 

тәрбиеленді. 



Ерте жас тобы-1 

Кіші тобы-1 

Ортаңғы топ -2 

Ересек  топ-1 

МАД тобы- 1 

     Мектепке дейінгі балалардың білім деңгейін анықтау мақсатында жылына  

3 рет индикатор жүйесімен бақылау жүргізіледі. 

Бақылау қорытындысы бойынша: 

     Бастапқы жиынтық есептің үлгілік оқу бағдарламасын игерудің жалпы 

үлесі бойынша 

 

р/с Топтар атауы Бала 

саны 

І - деңгей ІІ - 

деңгей 

ІІІ - 

деңгей 

1 МАД «Балбөбек-Төрайым» 20 20 % 72 % 8 % 

2 Ересек«Күншуақ» 28 38,5 % 56,5 % 5 % 

3 Ортаңғы «Құлыншақ» 27 49,6 % 49 % 7,4 % 

4 Ортаңғы «Гүлдер» 25 70,4% 23,2 % 6,4% 

5 Кіші«Арай» 25 53 % 31 % 16 % 

6 Ерте жас  «Балапан» 15 - - - 

 

Аралық жиынтық есептің үлгілік оқу бағдарламасын игерудің жалпы үлесі 

бойынша 

р/с Топтар атауы Бала 

саны 

І - деңгей ІІ - 

деңгей 

ІІІ - 

деңгей 

1 МАД «Балбөбек-Төрайым» 20 31%  36 % 33 % 

2 Ересек«Күншуақ» 28    9,2 % 47,9 % 42,9 % 

3 Ортаңғы «Құлыншақ» 27 31,1 % 45,2 % 23,7 % 

4 Ортаңғы «Гүлдер» 25 33,6 % 52,8 % 13,6 % 

5 Кіші«Арай» 25 53 % 31 % 16 % 

6 Ерте жас  «Балапан» 15 46,7 % 18,3 % 35 % 

 

Қорытынды жиынтық есеп бойынша – үлгілік оқу бағдарламасын игерудің 

жалпы үлесі бойынша 

р/с Топтар атауы Бала 

саны 

І - деңгей ІІ - 

деңгей 

ІІІ - 

деңгей 

1 МАД «Балбөбек-Төрайым» 20 31%  36 % 33 % 

2 Ересек«Күншуақ» 28    9,2 % 47,9 % 42,9 % 

3 Ортаңғы «Құлыншақ» 27 31,1 % 45,2 % 23,7 % 

4 Ортаңғы «Гүлдер» 25 33,6 % 52,8 % 13,6 % 

5 Кіші«Арай» 25 53 % 31 % 16 % 

6 Ерте жас  «Балапан» 15 46,7 % 18,3 % 35 % 

 

  Балабақшада жылдық жоспарға сәйкес жыл бойына 5 педагогикалық кеңес, 

онда қаралған негізгі «Мектепке дейінгі ұйымдарда жобалау әдісін 



қолданудың тиімділігі», «Бала тұлғасын дамыту және тәрбиелеудің 

психологиялық-педагогикалық технологиясы», «Балабақша мен бастауыш 

мектептің жобалық қызмет арқылы сабақтастығы», «Баланың сенсорлық 

қабілетін дамыту жолдары», «Балаларды психологиялық-педагогикалық 

бейімдеу» тақырыптарында баяндамалар оқылды. 

       Педагогикалық кеңестің тақырыптарына сәйкес әдіскер-тәрбиеші 

Б.Алпысова қоршаған ортамен таныстырудан «Сиқырлы қағаздар», тәрбиеші 

Ү.Мамасерикова математика негіздерінен «Математика еліне саяхат», 

тәрбиеші А.Тилеубердиева сурет салудан «Ғажайып көбелектер», тәрбиеші 

Б.Саркулова сөйлеуді дамытудан «Біз ептіміз, күштіміз», тәрбиеші 

А.Өтенбекова көркем әдебиеттен «Көкөністер дауы», тәрбиеші Н.Әмір  

көркем әдебиеттен «Үй жануарлары», тәрбиеші А.Манапова 

жаратылыстанудан «Жабайы аңдар», тәрбиеші А.Алибаева сенсорикадан 

«Кірпіге көмектесейік», тәрбиеші Г.Оралова құрастырудан «Әдемі шырша», 

тәрбиеші Ұ.Салимжанова сөйлеуді дамытудан «Ойыншықтар айтысы», 

тәрбиеші Г.Маханова қоршаған ортамен таныстырудан «Нәзік қанаттылар», 

музыка жетекшісі Г.Бекжигитова музыкадан «Біз көңілді балақай», педагог-

психолог Г.Артықбай «Көңілді смайликтер» тақырыптарында ашық оқу іс-

әрекеттерін өтті. Оқу іс-әрекеті барысында тәрбиешілер балалармен жүйелі 

жұмыс жүретіні, бағдарламаға сай білімдері бар екенін көрсетті. 

      6 меңгеруші жанындағы кеңес, бұл кеңесте жопарланған мәселелер толық 

қаралды. Өткізілген мерекелік іс-шараларға талдау жасалынып, жақсы 

деңгейде жүргізген тәрбиешілерді марапаттауға ұсынды. Педагогтардың өз 

білімдерін көтеру және тәлімгерлердің жас мамандармен жүргізген 

жұмыстары да талқыланып, нәтиже шығарылды. Тәрбиешілер біліктілігін 

арттыру мақсатында өзін өзі жетілдіру курсына қатысып, бүгінгі таңда 13 

педагог  сертификат алды. 

      4 өндірістік кеңес, бұл кеңесте шаруашылық мәселелері мен балалардың 

өмірі мен денсаулығын қарау мәселелері және олардың рационалды 

тамақтануын қадағалау қаралып отырды. 

     2 жалпы ата-аналар жиналысы, ата-аналарға арналған консультация, 

мерекелер мен ойын-сауықтар, көрмелер мен байқаулар, ашық есік күндері, 

семинар-практикумдар өтілді.   

     Тәрбиеші мамандар біліктілік деңгейін арттыру мақсатында аудандық 

семинарларға қатысып, тәжірибесін шыңдап отырды. 

     Оқу жылы барысында балабақшаның негізгі мақсаттарына байланысты 

семинар-практикумдер, дөңгелек үстелдер жоспардағы тақырыптар бойынша 

лекциялар тыңдалып, сол тақырыптар барысында кеңестер, ойын-сабақтар, 

сауалнамалар өткізілді. Мысалы: «Вальдорф педагогикалық жүйесінің мәні 

мен мазмұны» тақырыбындағы кеңесті балабақша әдіскері Б.Алпысова, 

«Инклюзивті МДБҰ-да пәндік-дамытушылық ортаны ұйымдатыру» 

тақырыбындағы кеңесті педагог-психолог Г.Артықбай, «Ата-аналармен 

жұмысты ұйымдастыруға бақылау жасау» дөңгелек үстелді тәрбиеші 

А.Алибаева «Танымдық зерттеу іс-әрекетінің балаға тигізер әсері» 

тақырыбында пікір алмасуды Ү.Мамасерикова, «Баланың жеке тұлғалық 



қасиетінің негізін қалыптастру», «Мектепке дейінгі ұйымда оқу-тәрбие 

жұмысын жоспарлау», «Бала тілін дамытуда ойын технологиясының түрі-ұсақ 

моториканың маңызы» тақырыптарында тәрбиешілер Б.Саркулова, Н.Әмір 

және А.Манапова, Г.Оралова семинар-практикумдарды ұйымдастырып өткізу 

арқылы өз жұмыстарын дидактикалық ойындар және ойын-сабақтар өткізу 

арқылы іс-тәжірибеде алмасты. 

       Жас мамандармен (еңбек өтілі 3 жылға толмаған 3 жас маман бар) жұмыс 

жоспарға сәйкес жүйелі жүргізілді. Әр айда жоспарға байланысты кеңестер 

беріліп, түсіндірілді.Тәрбиешілер оқу-тәрбие процесін барынша жан-жақты, 

жаңаша, жас ұрпақты шығармашылыққа тәрбиелеу мақсатында түрлі әдіс-

тәсілдерді, жаңа техналогияларды меңгеріп, оқу іс-әрекетіне мұқият 

дайындалып, оқу іс-әрекетін қызықты, балаға түсінікті әрі жақын өткізуге 

талпынды.  

     Балалардың өмірін сақтау және денсаулығын нығайту сапасын арттыру 

мақсатында медициналық-педагогикалық бақылау жоспары, дене 

шынықтыру-сауықтыру іс-шараларының жоспары, жол көлік жарақатының 

алдын алу, төтенше жағдайлар іс-шарасы жоспарлары жинақталды. 

Медициналық қызмет жоспары бойынша мейірбике А.Туреханова балалармен 

сауықтыру жұмыстарын жүргізіп, уақтылы профилактикалық тексеруден 

өтулерін қадағалап отырды. Ас мәзірінің дұрыс ұйымдастырып, балалардың 

рационалды тамақтануын қадағалады. Балалардың физикалық дұрыс дамуына 

көңіл бөліп, сауықтыру шараларын жүргізіп, денсаулық мерекелерін «Спорт-

денсаулық кепілі» эстафеталық жарысты ұйымдастырып өткізді.  

     «Қауіпсіздік мектебі» іс-шарасы бойынша тоқсанына бір мәрте 

сейсможаттығу қауіпсіздігі бойынша балаларға нұсқау беру, жер сілкінісіне, 

апат жағдайындағы жаттығуларды ұйымдастырып өткізілді. Тәрбиешілер 

Өтенбекова А, Маханова Г, Алибаева А «Жер сілкінісі деген не?», «Күтпеген 

апат», «Улы заттар» тақырыптарында әңгімелер, Қоршаған ортамен 

таныстыру оқу іс-әрекетінен «Сумен қағаз құпиясы» Экспримент жасау, 

«Топтағы  дәрі», «Біреу суға батқанда», «Үйден түтін шыққанда» 

тақырыптарында әр түрлі жағдайаттар үлгісін тәрбиешілер  Мамасерикова Ү, 

Оралова Г, Алпысова Б, Әмір Н жасаса, «Қыс кереметі», «Өрт-тілсіз жау», 

Жолда жүру ережелеріне арналған тақырыптық сабақты драматизациялық 

ойынарқылы өткізу «Күшікті жолдан өткізейік» ойын-сабақтарды 

тәрбиешілер Саркулова Б, Манапова А, Салимжанова Ұ  ұйымдастырып 

өткізді. 

       Тәрбиешілер өздеріне бекітілген шығармашылық тақырыптары бойынша 

жұмыс жүргізді.   

     Балабақшаның жылдық жоспарына сәйкес  тамыз айында «Ең әсем топ» 

байқауы, қаңтар айында «Таным» білім саласына арналған көрнекіліктер 

көрмесі   ақпан айында әр түрлі материалдардан «Коллаж» құрастыру, сәуір 

айында табиғи және тастанды заттардан «Шебер қолдар» жасау  көрмелері 

ұйымдастырылып, әр педагогтың жасалған жұмыстарына жақсы баға берілді. 

       Балалармен жұмыс: Оқу жылы бойында әр түрлі тақырыпта жыл 

мезгілдеріне, мерекеге байланысты тақырыптық іс-шаралар 



ұйымдастырылып, ата-аналарға қашықтықтан watsap желісі арқылы  жіберіліп 

отырды. Балалар мен тәрбиеші арасындағы қарым-қатынас өте жақсы. Оқу 

жылы барысында атаулы мерекелерге байланысты  Алтын күзім қош келдің!, 

Жаса Қасзақстан! Кел Жаңа жыл, Жаңа жыл!, 8 наурыз-Аналар күні, мерекелік 

ертеңгіліктері балалардың қауіпсіздігін сақтау мақсатында жабық есік күні 

ретінде   өткізілді. Ал, «Әз Наурызым-армысың!», Жеңіс күні, «Қош бол, 

алтын ұям!», Сәлем Жаз! мерекелік ертеңгіліктері жоспарға сәйкес ашық есік 

түрінде өткізілді. Өткізілген мерекелер қызықты да тартымды өтті. 

Тәрбиешілер балаларды экологиялық білім мен қоршаған ортамен таныстыру 

оқу іс-әрекеттерінде берілген білімдерін серуен-саяхатқа шығару арқылы 

толықтырып отырды. МАД, ересек топтарда әр тоқсан сайын құқық тәрбиесі 

жүргізілді. Тәрбиешілер балалармен «Менің құқығым» бүктеме, «Менің 

отаным Қазақстан!» сурет көрмелері, «Бауырсақтың құқығын кім бұзды?», 

«Құқығым бар!» тақырыбында ашық оқу іс-әрекетін ұйымдастырып өткізді. 

       Бақылау мен басшылық өз уақытында жүйелі жүргізілді, онда топтардың 

жаңа оқу жылына дайындығына, «Жазғы сауықтыру шараларының 

жүргізілуі»,  «Ұлттық ойындарды серуен кезінде ұйымдастыру», «Балаларды 

жазғы кезеңде тамақтандырудың ерекшелігі» шолу тексерулер, 

«Балабақшадағы серуендеулерді ұйымдастыру», «Дастархан басындағы 

мінез-құлық мәдениеті», «Ата-аналармен жұмысты ұйымдастыруға бақылау 

жасау» тақырыпты тексерулер, «Баланың танымдық қабілетін дамытудағы 

ойынның маңызы», «Балаларда сенсорлық эталондарды қалыптастырудың 

практикалық әдістері мен тәсілдері»  салыстыру тексерулер, 

«Тәрбиеленушілердің даму деңгейі» аралық мониторингтің жүргізілуін 

ұйымдастыру, «Балалардың бір жылдық бағдарлама материалдарын меңгеруі» 

қорытынды тексерулер жұмыстары жасалынып анықтамалары жазылып 

жинақталып, педагогикалық және меңгеруші жанындағы кеңестерде қаралып, 

үлгілі жұмыстар аталып, кемшіліктерді ескертіп отырды. 

        Ата-аналармен жұмыс: Қыркүйек айында № 1 жалпы ата-аналар 

жиналысында  ата-аналармен келісім шарт жасаудан бастап, ата-аналарды 

балабақшаның оқу-тәрбие жоспармен таныстырып, тәрбиелеу бағытында 

әртүрлі сауалнамалар жүргізілді. Атап айтқанда, жалпы ата-аналар 

жиналысында «Сәлеметсіз бе, ата-ана!» ата-аналарды балабақшаның жылдық 

жоспарымен, күн тәртібімен, қызметкерлермен  таныстыру, «оТбасы мен 

балабақша ынтымақтастығы» баяндама, «Баланың мектепке дейінгі білім беру 

мекемесіне бейімделуі» пікір алмасу,  «Үнемі күліп жүрейік» тренинг 

ұйымдастырылып, мамандар балалардың денсаулығы мен физикалық дұрыс 

дамуына кеңестер берді. Балалары балабақшаға бармайтын ата-аналарға 

консультация жүргізілді. Балалардың білім деңгейін бақылау, ертеңгіліктер 

мен ойын-сауықтарға қатысуын, тәрбиелеу іс-шараларына тарту, топтық ата-

аналар жиналыстары ұйымдастырылып өткізілді. 

        Жазғы сауықтыру жұмысы: Балабақшаның жылдық жоспарына сәйкес 

жазғы сауықтыру жұмысы жоспарға сәйкес өткізілді. 



Балабақша Тұран, Ш.Уалиханов, М.Горький атындағы мектептермен 

байланыс жасап, мерекелік іс-шараларға қатысып, мектептерге мақсатты 

серуен-саяхат жасады. 

     Шаруа-әкімшілік жұмыс: Шаруа меңгерушісі Г.Жанабатырова жаңа оқу 

жылына топтардың ағымдағы жөндеу жұмыстарын, жаз мезгілінде 

балалардың ойын алаңын дайындау, ыдыс-аяқ, жұмсақ жаймаларды жөндеп, 

жаңалау жұмыстарын жүргізді. 

        Балабақша жетістіктері: «Шымырлық пен шеберлік» күніне орай 

өткізілген «Әке көрген оқ жонар, ана көрген тон пішер» қол өнер 

байқауыфның аудандық кезеңінде тәрбиеленуші Орынбасар Бақислам 

қатысып тәрбиешісі Саркулова Б Алғыс хатпен,  «Ата-аналармен байланысу 

технологиясы» тақырыбында өткізілген аудандық дөңгелек үстелде өз іс-

тәжірибесімен бөліскен тәрбиеші Мамасерикова Ү Алғыс хатпен, 

Ы.Алтынсариннің 180 жылдығына арналған «Даланың алып қоңырауы» 

тақырыбында өткізілген Республикалық педагогикалық оқулардың аудандық 

кезеңінде тәрбиеші Мамасерикова Ү І орын Дипломмен, «Бақытты балалық 

шақ» тақырыбында өткізілген республикалық сырттай байқаудың аудандық 

кезеңінде тәрбиеленуші Оралбай Алисұлтан жетекшісі Саркулова Б 

«Позитівті көзқарас» номинациясы Дипломмен, «Мен зерттеушімін» 

республикалық сырттай байқаудың аудандық кезеңінде тәрбиеленуші 

Мирзамуратова Амин  жетекшісі Мамасерикова Ү Бас жүлде алып,   облыстық 

кезеңіннен  ІІІ орын Дипломмен, жетекшісі Мамасерикова Ү Алғыс хатпен, 

«Үздік панорамалық сабақ» сырттай байқаудың аудандық кезеңінде тәрбиеші 

Алпысова Б ІІІ орын Дипломмен, облыстық білім саласында сапаны 

қамтамасыз ету департаментінің Алғыс хатымен, облыстық адами әлеуетті 

дамыту басқармасының Алғыс хатымен, Қазақстан Республикасы оқу-ағарту 

министрлігінің Алғыс хатымен әдіскер Алпысова Б марапатталды. 

      Жыл бойында қол жеткізген жетістіктер болды, сонымен қатар көңіл бөліп 

қолға алатын мәселелерде жоқ емес. Оқу-тәрбие процесінде баланың 

танымдық қабілетін, шығармашылығын арттыратын іс-әрекеттерге көбірек 

көңіл бөлу. «Денсаулық» саласы бойынша сауықтыру шараларын дұрыс 

жүргізу. Жас мамандардың кәсіби шеберлігін арттыратын білім көтеру 

жұмыстарын жаслғастыру. Жұмыс барысында жаңа технологиялық әдіс-

тәсілдерді ендіру, жан-жақты ізденіп жұмыс жүргізу. Заманауи 

көрнекілктермен қамтамасыз ету, сертификатталған ойыншықтар жиынтығын 

көбейту. 

    Осы кемшіліктерді жою мақсатында балабақша ұжымы 2020-2021 оқу 

жылына мынадай оқу-тәрбие процесінің тұтастығын қамтамасыз ететін негізгі 

бағдарламаларға сәйкес жүзеге асырылады. 

1. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың мемлекеттік жалпыға міндетті 

білім беру стандарты.(ҚР Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 3 

тамыздағы №348 бұйрығы) 

2.  Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспарына (ҚР оқу-

ағарту министрінің 2022 жылғы 9 қыркүйектегі № 394 бұйрығы) 

3. Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу бағдарламасы 



4. Мектепке дейінгі ұйымдарының үлгілік қағидаларына (ҚР Оқу-ағарту 

министрінің 2022 жылғы 31 тамызда №385 ) 

5. «Білім туралы» Заңның орындалуы. 

6. «Тілдер туралы» Заңның орындалуы. 

7. 2022-2023 оқу жылында тәрбиелеу-білім беру процестерін ұйымдастыру 

туралы әдістемелік нұсқау хат. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     1.3. 2020-2021 оқу жылының міндеттері. 

 
    Баланы ой-өрісі жаңашыл, шығармашылық деңгейде қызмет атқара алатын, 

дүниетанымы жоғары, жан-жақты қалыптасқан жеке тұлға тәрбиелеу 

мақсатында мына төмендегі міндеттерді алды: 

  

1. Физикалық қасиеттерді дамыту 

 

       Дене шынықтыру ата-аналардың балаларға ерте жастан күтім жасауы мен 

оларды дамыту дағдыларына ие болуына жәрдемдесу, тәрбиеленушілердің 

негізгі қимыл түрлерін меңгеруі арқылы мәдени-гигиеналық дағдылар, қимыл-

қозғалыс тәжірибесін қалыптастыру, дене сапаларын және қимыл 

белсенділігіне қажеттілікті дамыту, әртүрлі ойындарды, оның ішінде ұлттық, 

қимылды ойындарды, командамен жарыс сипатындағы ойындарды өткізу, 

спорттық жаттығуларды орындау, спорттық ойындардың элементтерімен 

таныстыру, шығармашылық қабілеттер мен командамен бірге әрекет ету 

дағдыларын дамыту. 

 

2. Коммуникативтік дағдыларды дамыту 

 

      Балалардың түрлі іс-әрекетінде Қазақстан халқының мәдениетімен, салт-

дәстүрлерімен, балалар көркем әдебиетімен таныстыру арқылы ауызекі 

байланыстырып сөйлеу, шығарманы бірге оқу мен айтып беру, талдау, 

сөйлеудің дыбыстық мәдениетін қалыптастыру, белсенді сөздік қорын байыту, 

тілдік нормаларды, қарым-қатынас мәдениетін меңгерту . 

 

 

3. Шығармашылық дағдыларын, зерттеу іс-әрекеттерін дамыту 

 

      Шығармашылық дағдыларын, зерттеушілік қабілеттерін дамыту үшін 

шығармашылық қиялын, эмоционалды-сезімдік саласын, дүниетанымын, 

ойлауын, көркем-эстетикалық талғамды дамыту, тәрбиеленушілердің жеке 

ерекшеліктері мен қажеттіліктерін ескере отырып, ұлттық мәдениетке баулу 

арқылы патриотизмді тәрбиелеу үшін жағдайлар жасау. 

 

 

 

 

 

 

 



                      1.4. Балабақшаның күн тәртібі 

 
№ Күн тәртібінің элементтері 

 

Кіші  

«Балапан» 

тобы 

Кіші 

«Арай» 

тобы 

Ортаңғы 

«Гүлдер» 

тобы 

1 Балаларды қабылдау  08.00-08.15 

 

 08.00-08.15  08.00-08.15 

2 Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру 

 

08.15-08.30 08.15-08.30 08.15-08.30 

3 Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды 

ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу 

әрекеті, кітаптар қарау және т.б әрекеттер) 

08.30-08.55 08.30-08.55 08.30-08.55 

4 Таңертеңгі жаттығу 

 

08.55-09.00 08.55-09.00 08.55-09.00 

5 Таңғы ас 

 

09.00-09.20 09.00-09.20 09.00-09.20 

6 Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық 

 

09.20-09.30 09.20-09.30 09.20-09.30 

7 Ұйымдастырылған іс-әрекеттер 

 

09.30-09.45 09.30-09.45 09.30-09.50 

8 Серуенге дайындық 

 

09.45-10.05 09.45-10.05 09.50-10.10 

9 Серуен  

 

10.05-11.45 10.05-11.45 10.10-12.00 

10 Серуеннен оралу 

 

11.45-12.05 11.45-12.05 12.00-12.20 

11 Түскі ас 

 

12.05-12.45 12.05-12.45 12.20-13.00 

12 Күндізгі ұйқы 

 

12.45-15.05 12.45-15.05 13.00-15.10 

13 Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру 

шаралары 

15.05-15.35 15.05-15.35 15.10-15.35 

14 Бесін ас 

 

15.35-16.00 15.35-16.00 15.35-16.00 

15 Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды 

ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу 

әрекеті, кітаптар қарау және т.б әрекеттер) 

16.00-16.25 16.00-16.25 16.00-16.30 

16 Балалармен жеке жұмыс 

 

16.25-16.40 16.25-16.40 16.30-16.50 

17 Серуенге дайындық 

 

16.40-16.50 16.40-16.50 16.50-16.55 

18 Серуен  

 

16.50-17.50 16.50-17.50 16.55-17.55 

19 Балалардың үйге қайтуы 

 

17.50-18.30 17.50-18.30 17.55-18.30 

 

 

 

 



 

 
№ Күн тәртібінің элементтері 

 

Ересек  

«Құлыншақ» 

тобы 

Ересек 

«Күншуақ» 

тобы 

МАД 

«Балбөбек-

Төрайым 

тобы 

1 Балаларды қабылдау  08.00-08.15 

 

08.00-08.15 08.00-08.15 

2 Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру 

 

08.15-08.30 08.15-08.30 08.15-08.30 

3 Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды 

ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу 

әрекеті, кітаптар қарау және т.б әрекеттер) 

08.30-08.55 08.30-08.55 08.30-08.55 

4 Таңертеңгі жаттығу 

 

08.55-09.00 08.55-09.00 08.55-09.00 

5 Таңғы ас 

 

09.00-09.20 09.00-09.20 09.00-09.20 

6 Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық 

 

09.20-09.30 09.20-09.30 09.20-09.30 

7 Ұйымдастырылған іс-әрекеттер 

 

09.30-09.55 09.30-09.55 09.30-10.35 

8 Серуенге дайындық 

 

09.55-10.15 09.55-10.15 10.35-10.50 

9 Серуен  

 

10.15-12.20 10.15-12.20 10.50-12.30 

10 Серуеннен оралу 

 

12.20-12.40 12.20-12.40 12.30-12.50 

11 Түскі ас 

 

12.40-13.00 12.40-13.00 12.50-13.10 

12 Күндізгі ұйқы 

 

13.00-15.15 13.00-15.15 13.10-15.30 

13 Біртіндеп ұйқыдан ояту, сауықтыру 

шаралары 

15.15-15.35 15.15-15.35 15.30-15.40 

14 Бесін ас 

 

15.35-16.00 15.35-16.00 15.40-16.00 

15 Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды 

ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу 

әрекеті, кітаптар қарау және т.б әрекеттер) 

16.00-16.30 16.00-16.30 16.00-16.30 

16 Балалармен жеке жұмыс 

 

16.30-16.55 16.30-16.55 16.30-17.00 

17 Серуенге дайындық 

 

16.55-17.00 16.55-17.00 17.00-17.05 

18 Серуен  

 

17.00-18.00 17.00-18.00 17.05-18.00 

19 Балалардың үйге қайтуы 

 

18.00-18.30 18.00-18.30 18.00-18.30 

 

 

 
 



1.5. Үлгілік оқу жоспары 

 

 
№ Ұйымдастырылған іс-әрекет Жас топтары  

Кіші топ 

 (2 жастағы балалар) 

1 Дене шынықтыру Аптасына үш рет 

Дене шынықтыру ** Күн сайын 

2 Сөйлеуді дамыту және көркем 

әдебиет 

Күн сайын 

3 Сенсорика  Күн сайын 

4 Қоршаған ортамен таныстыру Күн сайын 

5 Сурет салу Күн сайын 

Мүсіндеу Күн сайын 

Жапсыру Күн сайын 

Құрастыру  Күн сайын 

6 Музыка  Аптасына бір рет 

Музыка *** Күн сайын 

 

 

 

 

 
№ Ұйымдастырылған іс-әрекет Жас топтары  

Ортаңғы топ 

 (3 жастағы 

балалар) 

Ересек топ  

(4 жастағы 

балалар) 

1 Дене шынықтыру Аптасына үш рет Аптасына үш рет 

Дене шынықтыру ** Күн сайын Күн сайын 

2 Сөйлеуді дамыту және көркем 

әдебиет 

Күн сайын Күн сайын 

3 Қазақ тілі Аптасына бір рет Аптасына бір рет 

Қазақ тілі *** Күн сайын Күн сайын 

4 Математика негіздері Күн сайын Күн сайын 

5 Қоршаған ортамен таныстыру Күн сайын Күн сайын 

6 Сурет салу   

Күн сайын 

 

 

 

Күн сайын Мүсіндеу 

Жапсыру 

Құрастыру  

7 Музыка  Аптасына бір рет Аптасына екі рет 

Музыка *** Күн сайын Күн сайын 

 

 

 

 

 

 



Мектепалды даярлық 

 тобының үлгілік оқу жоспары   

(5 жастағы балалар) 

 
 

№ 

 

Ұйымдастырылған іс-әрекет*/ 

Балалардың іс-әрекеті 

  

Аптадағы өткізу 

жиілігі 

Аптадағы 

нормативтік 

жүктеме 

1 Дене шынықтыру   3 сағат 

Дене шынықтыру ** Күн сайын   

2 

 

Сөйлеуді дамыту    2 сағат 

Көркем әдебиет  2 сағат 

Қарым-қатынас іс-әрекеті Күн сайын   

Қазақ тілі   2 сағат 

Қазақ тілі *** Күн сайын   

3 Сауат ашу негіздері  3 сағат 

Қарым-қатынас іс-әрекеті, танымдық 

іс-әрекет 

Күн сайын  

4 Математика негіздері    3 сағат 

Танымдық іс-әрекет, зерттеу іс-

әрекеті 

Күн сайын  

5 Қоршаған ортамен таныстыру   2 сағат 

Қарым-қатынас іс-әрекеті, танымдық 

іс-әрекет, зерттеу іс-әрекеті, еңбек іс-

әрекеті 

Күн сайын  

6 Сурет салу   

 

 1 сағат 

Мүсіндеу 

Жапсыру 

Құрастыру  

7 Шығармашылық іс-әрекет, бейнелеу 

іс-әрекеті 

Күн сайын   

Музыка   2 сағат 

Музыка *** Күн сайын   

 Барлығы   20 сағат 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ұйымдастырылған іс- әрекетінің кестесі 

 

Кіші «Балапан» тобы 
(2 жастағы балалар) 

 

ҰІӘ 

 

Дүйсенбі 

 

Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

 

Дене 

шынықтыру – 

3  

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

Музыка – 1   Музыка 

(1,0) 

   

 

Ескерту: сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет, сенсорика, қоршаған ортамен  

                 таныстыру, сурет салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру  дағдыларын  

                 қалыптастыру күн сайын циклограммада жүргізіледі. 

 

  

Кіші «Арай» тобы 
(2 жастағы балалар) 

 

ҰІӘ Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

Дене 

шынықтыру – 

3 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 Дене  

шынықтыу 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыу 

(1,0) 

Музыка – 1            Музыка 

           (1,0) 

 

 

Ескерту: сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет, сенсорика, қоршаған ортамен  

                 таныстыру, сурет салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру  дағдыларын  

                 қалыптастыру күн сайын циклограммада жүргізіледі. 

 

 

Ортаңғы «Гүлдер» тобы 
 (3 жастағы балалар) 

 
ҰІӘ 

 

Дүйсенбі Сейсенбі Сәрсенбі Бейсенбі Жұма 

Дене 

шынықтыру – 

3 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

  

Қазақ тілі – 1      Қазақ тілі 

(1,0) 

Музыка – 1   Музыка   

(1,0) 

  

 

Ескерту: сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет, математика негіздері, қоршаған  

                 ортамен таныстыру, сурет салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру   

                 дағдыларын  қалыптастыру күн сайын циклограммада жүргізіледі. 



Ересек  «Құлыншақ» тобы 
 (3 жастағы балалар) 

 
 

ҰІӘ 

 

 

Дүйсенбі 

 

Сейсенбі  

 

Сәрсенбі  

 

Бейсенбі  

 

Жұма  

Дене 

шынықтыру – 

3 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

           Дене 

шынықтыру 

(1,0)  

Қазақ тілі – 1  Қазақ тілі  

(1,0) 

 

   

Музыка – 1         Музыка   

(1,0) 

 

        Музыка   

(1,0) 

 

 

 

Ескерту: сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет, математика негіздері, қоршаған  

                 ортамен таныстыру, сурет салу, мүсіндеу, жапсыру, құрастыру   

                 дағдыларын  қалыптастыру күн сайын циклограммада жүргізіледі. 

 

 

 

  

 

Ересек «Күншуақ» тобы 

 (4 жастағы балалар) 

 
 

ҰІӘ 
 

 

Дүйсенбі 

 

 

Сейсенбі 

 

Сәрсенбі 

 

Бейсенбі 

 

Жұма 

Дене 

шынықтыру – 

3 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

 Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

Қазақ тілі – 1   Қазақ тілі (1,0)    

Музыка – 2  Музыка  

(1,0) 

 

 Музыка  

(1,0) 

 

 

 

  

Ескерту: сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет, қазақ тілі, математика негіздері,  

                 қоршаған ортамен таныстыру, сурет салу, мүсіндеу, жапсыру,  

                 құрастыру дағдыларын  қалыптастыру күн сайын циклограммада  

                 жүргізіледі. 

 

 

 
 



Мектеп алды даярлық «Балбөбек-Төрайым» тобы 

 (5-жастағы балалар) 

 

  
             ҰІӘ                              Дүйсенбі 

 

 

  Сейсенбі          Сәрсенбі       Бейсенбі          Жұма 

Дене 

шынықтыру – 3   

Дене 

шынықтыру 

(1,0)  

 Дене 

шынықтыру 

(1,0)  

 

 

Дене 

шынықтыру 

(1,0) 

Сөйлеуді 

дамыту – 2  

Сөйлеуді 

 дамыту  

(1,0) 

 Сөйлеуді 

 дамыту   

(1,0) 

  

Көркем әдебиет 

– 2  

 Көркем 

әдебиет 

 (1,0) 

 Көркем 

әдебиет  

(1,0) 

 

Қазақ тілі – 2  

  

  Қазақ тілі 

 (1,0) 

 Қазақ тілі  

(1,0) 

 Сауат ашу 

негіздері – 3 

  Сауат ашу 

негіздері  

(1,0) 

 

  Сауат ашу 

негіздері 

(1,0) 

Сауат ашу 

негіздері  

(1,0)   

Математика 

негіздері – 3  

Математика 

негіздері  

(1,0) 

 Математика 

негіздері  

(1,0) 

 Математика 

негіздері  

(1,0) 

Қоршаған 

ортамен 

таныстыру – 2  

 Қоршаған 

ортамен 

таныстыру 

(1,0) 

 Қоршаған 

ортамен 

таныстыру 

(1,0) 

 

Сурет салу 

Мүсіндеу 

Жапсыру 

Құрастыру 

- 1  

Сурет салу(0,25)/ 

Мүсіндеу(0,25)/ 

Жапсыру(0,25)/ 

Құрастыру(0,25) 

 

    

Музыка - 2  Музыка  

(1,0)  

 Музыка  

(1,0) 

   

Барлығы –  

20 сағат 

 

 

Ескерту: дене шынықтыру дағдылары, сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет 

(қарым-қатынас іс-әрекеті), қазақ тілі, сауат ашу (қарым-қатынас іс-әрекеті,  

танымдық іс-әрекет) математика негіздері (танымдық іс-әрекет, зерттеу іс-

әрекеті), қоршаған ортамен таныстыру (қарым-қатынас іс-әрекеті, танымдық 

іс-әрекеті, зерттеу іс-әрекеті, еңбек іс-әрекеті), сурет салу, мүсіндеу,жапсыру, 

құрастыру(шығармашылық іс-әрекет, бейнелеу іс-әрекеті) дағдыларын  

қалыптастыру күн сайын циклограммада жүргізіледі. 

 

 

 

 

 

 



                     Бір жылға арналған іс-шаралар кестесі 

 
№ Іс-шаралар 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 

 

07 

Ұ
й

ы
м

д
а

ст
ы

р
у

 

ж
ұ

м
ы

сы
 

- Кіріспе 

- 2021- 2022 жылының 

жұмысын талдау 

- 2022- 2023 оқу жылының 

міндеттемелерінің орындалуы 

- Балабақшаның күн тәртібінің 

сақталуы  

+ 

 

+ 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

 

 + 

 

+ 

 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

 

+ 

 

+ 

 

 

 

 

+ 

 

+ 

К
а

д
р

л
а

м
ен

 

ж
ұ

м
ы

с 

- Педагогтарды аттестаттаудан 

өткізу 

 - Педагогикалық кеңес 

-  Өндірістік кеңес 

- Меңгеруші жанындағы кеңес 

- Педагогтардың біліктілігін 

арттыру жоспары 

 

 

+ 

 

 

 

 

 

 

+ 

+ 

 

+ 
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+ 

 

 

 

 

+ 

 

+ 

Ә
д

іс
т
ем

ел
ік

 ж
ұ

м
ы

с 

  

- Әдістемелік кеңес 

- Консультациялар,семинарлар, 

семинарпрактикумдер,дөңгелек 

үстелдер 

-  Озық педагогикалық 

тәжірибе 

-  Жас мамандармен жұмыс 

- Ашық ұйымдастырылған оқу 

қызметтері 

 + 

+ 

  +   +   +  

Б
а

л
а

л
а

р
м

ен
 

ж
ұ

м
ы

с 

-  Қауіпсіздік мектебі 

-   Ертеңгіліктер 

-  Серуендер. 

-  Сайыстар, көрмелер 

            

Б
а

қ
ы

л
а

у
, 

б
а

сш
ы

л
ы

қ
 

 

- Жан-жақсты  бақылау 

-  Салыстырмалы  бақылау 

-  Тақырыптық  бақылау 

-  Жедел  бақылау 

-  Мониторинг 

-  Шолу 

            

А
т
а

-

а
н

а
м

ен
 

ж
ұ

м
ы

с 

- Жалпы ата-аналар  

  жиналысы 

- Топтар жиналысы. 

-Ата-аналар консультациясы. 

- Ашық есік күнінің жоспары. 
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+ 

+ 

+ 
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+ 

  

Ш
а

р
у

а
-ә

к
ім

ш
іл

ік
 

ж
ұ

м
ы

сы
 

Шаруа-әкімшілік жұмысы 

 

 

+ + + + + + + + + + + + 

                                          



                                         ІІ.  Кадрлармен жұмыс. 

 

Педагогтар туралы мәлімет 

 
№ Аты-жөні Қызметі  Бітірген 

 оқу орны 

Маман 

дығы  

С
а

н
а

т
ы

  

К
у

р
с 

 

2
0

2
2
 

2
0

2
3
 

2
0

2
4
 

1  Аблаева Г Меңгеруші   

 

М.Әуезов ПУ  Қазақ тілі 

әдебиет 

ІІ  2021  К  

2 Алпысова Б   Әдіскер/ 

Тәрбиеші 

Жет педуч М.д.т  Жоғ  2020  К  

3 Мамасерикова Ү   Әдіскер/ 

Тәрбиеші 

 

  Арқалық 

МПИ  

 

М.д.т 

 

Педагог-

модератор 

2021   К 

4 Алибаева А Тәрбиеші  Сырдария  Қазақ тілі 

әдебиет 

Педагог-

модератор 

2019   К  

5 Саркулова Б Тәрбиеші  М.Әуезов ПУ Қазақ тілі 

әдебиет 

 

Педагог-

модератор  

2020  К  

6  Әмір Н 

 

Тәрбиеші Сырдария унив  Ағыл тілі 

 

 

ІІ 2021   К 

7 Тилеубердиева А Тәрбиеші  Сырдария унив 

 

 

Бастауыш 

оқыту 

педагог-ы 

мен 

әдістемесі 

ІІ 2019  К  

8 Салимжанова Ұ Тәрбиеші  Сырдария унив Тарих, 

құқық және 

экономика 

негіздері 

ІІ 2020     

9 Өтенбекова А Тәрбиеші  Ғ.Мұратбаев ат 

Жетісай гум 

кол 

Бастауыш 

сыныптарды 

оқыту 

ІІ 2020   К  

10 Оралова Г Тәрбиеші  Джизақ мем 

пед инст 

Бастауыш 

оқытудың 

педаг-сы 

мен әдіс-сі 

- 2020  К   

11  Манапова А Тәрбиеші  Сырдария унив М.д.т 

 

- 2021   К 

12 Қалауова Н Тәрбиеші  Аймақтық 

әлеуметтік 

инновациялық 

университеті 

Мдт - - К    

13 Артықбай Г 

 

Педагог-

психолог 

Сырдария унив Педагогика 

және 

психолог 

- - К     

14 Бекжигитова Г Ән жетекші Жетісай педуч Музыка  

мұғалімі 

 

- - К    

 

 



 

           Педагогтардың өз білімдерін көтеру  жоспары. 

 

№ Аты-жөні Қызметі       Тақырыбы  

 

Нәтижесі  

1   Аблаева Г Меңгеруші  Мектепке дейінгі білім 

мекемесін басқаруды 

ұйымдастыру 

Мекеменің даму 

бағдарламасының 

Концепциясын 

жасау 

2  Алпысова Б Әдіскер/ 

Тәрбиеші 

Тәрбие мен оқыту 

әрекетін жаңашыл 

әдістерді ендіре отырып 

жүргізу 

Иновациялық 

әрекеттің 

бағдарламасы 

3 Алибаева А 

 

Тәрбиеші  Көркем шығарманы 

оқытудың жолдары 

 Шығармашылық 

тақырыбына 

байланысты   4 Оралова Г 

 

Тәрбиеші  

5  Әмір Н Тәрбиеші  Дене тәрбиесінің 

қалыптан тыс түрлері 

Әдістемелік 

жұмыстар 

 
6 Манапова  А Тәрбиеші  

7 Тилеубердиева А 

 

Тәрбиеші Заттық-дамытушы 

ортаны құру 

Топты жабдықтау 

8 Өтенбекова А 

 

Тәрбиеші  

9 Мамасерикова Ү 

 

Тәрбиеші Таңертеңгілік 

жаттығудың пайдасы 

Әдістемелік 

жұмыстар 

10 Салимжанова Ұ 

 

Тәрбиеші 

11 Саркулова Б Тәрбиеші 

  

Балалардың ойын 

әрекеті 

Ойын әрекетінің 

күнтізбелік 

жоспары 12 Қалауова Н 

 

Тәрбиеші  

13 Артықбай Г Педагог- 

психолог 

Балалардың ойын 

әрекеті 

 

Ойын әрекетінің 

күнтізбелік 

жоспары 

14 Бекжигитова Г Музыка 

жетекшісі 

Балаларды музакалық 

сауаттылыққа баулу 

Шығармашылық 

жұмыстарымен 

байланыстыру 

 

 

 

 

 

 



2.1. Педагогикалық кеңестер. 

 

Мақсаты: Қазақстан Республикасының мемлекеттік жалпыға бірдей 

                    міндетті білім беру стандартына сәйкес педагогтарға 

                    педагогикалық білім, талдау және зерттеу дағдысын, бала  

                    дамуынаң психологиялық-педагогикалық қолдауды ұйымдастыра  

                    білуге, кәсіби құзіреттілікті меңгеруге көмек беру. 

 

№ 1 пед кеңес 

 

№ Мазмұны 

 

Мерзімі Жауапты 

1 Педагогикалық кеңес хатшысын сайлау 

 

Тамыз  Меңгеруші 

Г.Аблаева 

  

  

 

2 ҚР Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 3 

тамыздағы №348 бұйрығына сәйкес 2022-2023 оқу 

жылына арналған  күн тәртібін, ұйымдастырылған  

іс-әрекетінің кестесін, перспективалық 

жоспарларын бекіту 

 3 Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 15 

наурыздағы № 137 қаулысымен бекітілген 

«Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды дамыту 

моделі» 

 4 «Тәрбиенің кілті – ұлттық құндылықтарға 

негізделген рухани-адамгершілік дағдыларын 

қалыптастыру» баяндама.    

Әдіскер 

Б.Алпысова   

Меңгеруші 

Г.Аблаева   5  Тәрбиешілердің шығармашылық тақырыптарын 

бекіту. Тәрбиешілер портфолиясы 

 

 

 

                                                  №2 пед кеңес 

 

№ Мазмұны 

 

Мерзімі Жауапты 

1 Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы 

 

Қазан 

 

 

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

2 «Сыни тұрғысынан ойлау технологиясы арқылы 

асық ойындарын жаңа мазмұнда түрлендіру» 

баяндама    

Тәрбиеші 

Б.Саркулова 

3 «Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарындағы 

педагогикалық процестің ғылыми әдістемелік және 

технологиялық негіздері»  Пікір алмасу   

Тәрбиешілер  



4  «Ұйымдастырылған іс-әрекеттердің  жүргізілуі» 

тақырыпты тексерудің қорытындысы    

 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

5 Ұйымдастырылған ашық оқу іс-әрекетін талдау 

 

Тәрбиешілер 

6 «Мектепке дейінгі ұйымда STEAM технологиясын 

қолдану арқылы балалардың танымдық және 

шығармашылық қабілетін дамыту» Шебер сынып 

Әдіскер 

Б.Алпысова 

 

 

 

 

№ 3 пед кеңес 

 

№ Мазмұны 

 

Мерзімі Жауапты 

1 Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы Қаңтар   Меңгеруші 

Г.Аблаева 

2 «Заттық-кеңістік дамытушы ортаны 

ұйымдастыруға қойылатын талаптар» салыстыру 

тексерудің  қорытындысы   

 Әдіскер 

Б.Алпысова 

3 «Балаларды ұлттық құндылықтарға баулу арқылы 

зияткерлік дағдыларын жетілдіру» баяндама.   

Тәрбиеші 
Ұ.Салимжанова 

4 «Балабақшада қолданатын тиімді технологиялар»    

Пікір алмасу  

Тәрбиешілер  

5 Ұйымдастырылған ашық оқу іс-әрекетін талдау 

 

Тәрбиешілер  

6 «Тұлғалық қарым-қатынас» шебер сынып Педагог-

психолог 

Г.Артықбай 

 

 

 

№ 4 пед кеңес. 

 

№ Мазмұны 

 

Мерзімі Жауапты 

1 Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы 

 

 Наурыз   Меңгеруші 

Г.Аблаева 

2 «Мектепке дейінгі ұйымдарда баланың жағымды 

эмоциясын дамытудың маңыздылығы» баяндама      

Педагог-

психолог 

Г.Артықбай 

3  Ата-аналармен жүргізілетін жұмысты жобалау 

әдісі. Пікір алмасу.   

Тәрбиешілер  

 



4 «Серуенмен  ұйымдастырылған іс-әрекеттің  

кіріктіріліп жүргізілуі» тақырыпты тексерудің 

қорытындысы   

 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

6 Ұйымдастырылған ашық оқу іс-әрекетін талдау 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

                                                    № 5 пед кеңес. 

 

№ Мазмұны 

 

Мерзі

мі 

Жауапты 

1 Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы 

 

 

Мамыр    

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

2 «Балаларды адамгершілік тәрбиеге баулуда халық 

педагогикасының пайдасы» баяндама   

Тәрбиеші 

Г.Оралова 

3 2022-2023 оқу жылындағы шығармашылық топтың 

есеп беруі 

 Тәрбиешілер  

4 Тәрбиеленушілердің  білімді меңгеру бойынша 

аралық мониторингтің жиынтық есебі. қорытынды 

тексеру   

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

5 Жазғы сауықтыру шараларының жоспарын бекіту Меңгеруші 

Г.Аблаева  

6 Ұйымдастырылған ашық оқу іс-әрекетін талдау 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.2. Өндірістік кеңестер 

 

№ Іс-шаралар  

 

Мерзімі  Жауапты  

 

1 

 

                           № 1 кеңес 

Жазғы сауықтыру шараларының, ағымды 

жөндеу жұмыстарының  қорытындысы 

 

Қыркүйек  

 

 

 

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

2 

 

Стандарт талаптарына сай топтарды 

жабдықтау, балалар тізімдерін анықтау 

Әдіскер 

Б.Алпысова 

3 

 

 

Қызметкерлерді балабақшаның күн тәртібі, 

ішкі еңбек тәртібі  мен лауазымдық  

міндеттерімен таныстыру 

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

 

4  Жұмыс уақытындағы еңбек қауіпсіздік 

инструктажы мен балалар өмірінің 

қауіпсіздік инструктажымен таныстыру 

Әдіскер 

Б.Алпысова 

 

1 
                            № 2 кеңес 

Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы 

 

Желтоқсан  

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

  2 «Тағамның түрлілігі мен нәрлігі» ҚР ДСМ 

№59 бұйрығына сәйкес нормаларын сақтау. 

шолу тексерудің қорытындысы   

Мейірбике 

А.Туреханова 

3 Жылу жүйесін бақылау Шаруа/меңг 

Г.Жанабатырова 4 Мүліктерді түгендеу жұмысын жүргізу 

    5 Жаңа жыл ертенгіліктерінде қауіпсіздік 

ережелерін сақтау 

       Ұжым 

 

1 
                                 №3 кеңес 

Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы 

 

  Наурыз    

Меңгеруші      

Г.Аблаева, 

әдіскер 

Б.Алпысова 
2 

 

«Күн режимінің дұрыс орындалуы»  Шолу 

тексерудің қорытындысы 

3 «Өрт және техника қауіпсіздігін сақтау»  

туралы нұсқаулық 

Шаруа/меңг 

Г.Жанабатырова 

4 Көгалдандыру жұмыстары 

 

1 
                              №4 кеңес 

Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы 

 

Маусым   

 

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

 
2 

 

«Сауықтыру шараларының жүргізілуі» жедел 

бақылау 

   3 Бала денсаулығын нығайту. Жаз мезгілінде 

болатын аурулардың алдын алу шаралары 

Мейірбике 

А.Туреханова 

  4 Жазғы маусымға балабақша ауласын 

дайындау 

 

 

Шаруа/меңг 

Г.Жанабатырова 

  5 Жазғы ағымды жөндеу жұмыстарын 

ұйымдастыру 

 



 

2.3. Меңгеруші жанындағы кеңестер 

 

№ Іс-шаралар  

 

Мерзімі  Жауапты  

 

  

1 

 

 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

№ 1 кеңес 

Топтардың жаңа оқу жылына дайындығы (шолу 

тексерудің қорытындысы): 

- Педагогикалық кадрларды орналастыру; 

- МДҰ жұмысының режимі; 

- Топтардың санитарлық жай-күйі. 

Қыркүйек  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Меңгеруші 

 Г.Аблаева 

 

 

 

Жас мамандарға тәлімгерлер  жоспарын бекіту Меңгеруші 

Г.Аблаева   

Психолог жұмысының жоспарын бекіту  Меңгеруші 

Г.Аблаева 

 «Тіл апталығы»  мерекесінің іс-шарасын бекіту  

Әдіскер 

Б.Алпысова Жалпы ата-аналар жиналысына дайындық  

Топтарды толықтыру (тәрбиеленушілер 

дамуының құзіреттілік деңгейіне бастапқы 

мониторинг өткізуді ұйымдастыру) шолу 

тексерудің қорытындысы 

Меңгеруші 

Г.Аблаева   

  Әдіскер 

Б.Алпысова 

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

4 

№ 2 кеңес 

Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы 

 Қараша  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Меңгеруші 

Г.Аблаева. 

 «Мәдени гигеналық дағдыларын қалыптастыру» 

Тақырыпты  тексерудің қорытындысы   

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

Мейірбике 

А.Туреханова 

  «Алтын күзім, қош келдің» мерекелік іс-

шарасын бекіту 

 Меңгеруші 

Г.Аблаева  

МДҰ даму бағдарламасын іске асыру жолдары Әдіскер 

Б.Алпысова 

 

1 

 

2 

 

3 

 

 

4 

№3 кеңес 

Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы 

Желтоқсан   

Меңгеруші  

Г.Аблаева 

«Тәрбиеленушілердің даму деңгейі» аралық 

мониторингтің жүргізілуін ұйымдастыру 

 

 Әдіскер 

Б.Алпысова 

 Тәуелсіздік күні, Жаңа жыл мерекелерінің 

бағдарламасын бекіту 

 

Тәрбиешілер 

 Тәлімгерлік жұмыстың барысы 

 

Тәлімгерлер  



  

1 

 

2 

 

 

 3 

 

 

 4 

№4 кеңес 

Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы 

 Ақпан   

 

Меңгеруші           

Г.Аблаева 
 «Балалардың шығармашылық дағдыларының 

қалыптасуы» тақырыпты  тексерудің 

қорытындысы   

Мерекелердің өткізілуін талдау.  

8 наурыз, Наурыз ертеңгіліктерінің іс-шарасын 

бекіту 

Тәрбиешілер 

 

 

Біліктілік санаттарына үміткерлердің 

партфолиясының жинақталуы 

Меңгеруші  

Г.Аблаева 

 

1 

 

2 

 

3 

 

 

4 

5 

№ 5 кеңес 

Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы 

 Сәуір    

Меңгеруші   

Г.Аблаева 

  Мамыр мерекелерінің іс-шараларын бекіту.  

Тәрбиешілер 

  Тәлімгерлер жұмысының нәтижесі Әдіскер 

Б.Алпысова  

Өз білімін көтеру нәтижелері Педагогтар 

«Шебер қолдар» қол өнер көрмесі Тәрбиешілер 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

 

5 

№6 кеңес 

Өткен кеңестің шешімдерінің орындалуы 

Шілде   

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

 Нептун күні» ойын-сауық шарасын бекіту Тәрбиешілер 

Жаңа оқу жылына дайындық                Ұжым 

 

«Балаларды жазғы кезеңде тамақтандырудың 

ерекшелігі » шолу тексерудің қорытындысы   

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№ 1 педкеңеске  дайындық 

 

Әдіскер 

Б.Алпысова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.4. Педагогтарды аттестациядан өткізу 
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2.5. Педагогтардың біліктілігін арттыру жоспары 

 

№ Тақырыбы  Мерзімі Жауапты 

1 
Педагогтардың курстық дайындығының 

жоспарларының орындалуына жетекшілік 

жасау. 

Жыл бойы Әдіскер 

Б.Алпысова 

2 Тәрбиешілерді курстан өткізу жоспарын 

қажетілігіне қарай түзету. 

Қаңтар Әдіскер  

Б.Алпысова 

 

3 
Балабақша педагогтарының курстан өту 

жоспарын құру және АҚФ «Өрлеу» БАҰО- 

на, «Назарбаев зияткерлік мектебі» Шымкент 

қаласы, ДББҰПедагогикалық шеберлік 

орталығына   курсқа жіберу. 

- Меңгеруші; 

- Әдіскер; 

-  Тәрбиешілер;  

-  Музыка жетекшісі; 

- Педагог-психолог 

 

 

Курстан өту 

кестесіне 

сәйкес 

 

 

 

Әдіскер 

Б.Алпысова 



 

  

 

 

 

 

2.6. Балабақшаның мектеппен байланыс жоспары. 

 

 
№ Мазмұны 

 

Мерзімі Жауапты 

1 «Алғашқы қоңырау». Білім күніне 

арналған іс-шараға қатысу 

Қыркүйек  Меңгеруші 

Г.Аблаева 

2 Бірінші сынып оқушыларының тест 

нәтижелері бойынша тәрбиешілердің 

мектеп мұғалімдерімен кездесуі.  МАД 

топтың мектеп алаңына саяхатқа шығуы 

Қыркүйек  Тәрбиешілер  

3 М.Горький,Тұран, Ш.Уалиханов, 

мектептерімен іс-тәжірибе алмасу 

Жыл бойы Тәрбиешілер  

4 Мектепке кеткен балалар туралы 

ақпараттар жинау 

Жыл бойы Әдіскер 

Б.Алпысова 

5 МАДТ  «Мектеп» сюжеттік-рөлдік ойыны Желтоқсан  Тәрбиешілер  

6 «Мектеп пен балалабақша арасындағы 

сабақтастық» дөңгелек үстел 

Қаңтар  Әдіскер, 

тәрбиешілер 

7 Мектепке мақсатты серуен 

 

Мамыр      Тәрбиешілер  

 

8 Мерекелік іс-шараларға мектеп алды 

дайындық тобы, бастауыш сынып 

мұғалімдерін шақыру 

Жоспарға 

сай 

     

Тәрбиешілер 

9 Ашық сабақтарға қатысу 

 

Уақытында     Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



2.7. Педагог-психологтың жұмыс жоспары. 

 

Педагог-психологтың міндеті: 

1. Балалардың психологиялық денсаулығын сақтау және нығайту. 

2. Мектеп жасына дейінгі балалардың үйлесімді дамуына 

психологиялық жағдай жасау. 

 

Жұмыстың негізігі бағыттары: 

 Диагностикалық 

 Түзетуші-дамутышылық 

 Кеңес беру 

 Ағартушылық және алдын алу 

 

                 Психологиялық диагностика 

 

№ Жұмыс жоспары Топ Мерзімі 

1 Тәрбиеленушілердің балабақшаға 

бейімделуін бақылау 

 Кіші топ Қыркүйек-

қазан 

2 Балалардың жеке тұлғалық қасиеттерінің 

диагностикасы (өзін-өзі бағалау, ұмтылу 

деңгейі, эмоциялық ахуал)               

Ересек  топ Қазан-қараша 

3 Психикалық просецтердің даму деңгейін 

анықтау; 

 Қабылдау  

Кіші топ Қараша  

4 Психикалық процестердің даму деңгеін 

анықтау; 

 Ес  

Ортаңғы топ Желтоқсан  

5 «Менің отбасым» отбасылық 

микроклиматты анықтау тесті 

Мад топ Қаңтар  

6 Жас тәрбиешілердің жеке қасиеттерін 

анықтауда Айзенктің «Темперамент 

формуласы» тест-сауалнама  

Жас 

тәрбиешілер 

Қаңтар  

7 «Отбасының әлеуметтік жағдайы» тест-

сауалнама 

Ата-аналар, 

тәрбиешілер 

Ақпан-наурыз 

8 Бала қабілеттілігінің картасы. Қабілетті 

балалар картасын құру мақсатында 

педагогтарға анкета жүргізу. 

Ата-аналар, 

тәрбиешілер 

Сәуір-мамыр 

9 Психикалық процестердің даму деңгейін 

анықтау  

 Ойлау 

 Қиял  

Ортаңғы, 

ересек, Мад 

топтар 

Сәуір-мамыр 

10 «Социометрия» әдістемесі. Топты қарым-

қатынас деңгейін анықтау 

Тәрбиешілер   Мамыр  



               Психологиялық түзету-дамытушылық жұмыстар. 

 

№ Жұмыс жоспары 

 

Топ Мерзімі 

1 Тәрбиеленушілердің балабақшаға 

бейімделуіне жағымды әсер ету 

Кіші топтар Жыл бойы 

2 Қабылдауды дамытуға арналған ойындар 

мен жаттығулар  

Кіші топтар Желтоқсан 

3 «Педагогтардың эмоциялық жануы» 

психологиялық тренинг 

Тәрбиешілер  Қаңтар  

4 Психологиялық дамытушылық ойындар Ортаңғы топ Жыл бойы 

5 «Мадақтау және жазалау» психологиялық 

кеңес 

Ата-аналар Ақпан  

6 «Жағымды қарым-қатынас» психологиялық 

тренинг 

Тәрбиешілер  Наурыз  

7 «Менің достарым» психологиялық тренинг Ересек, Мад  

топтар 

Сәуір  

 

                                         Психологиялық кеңес беру 
 

№ Жұмыс жоспары 

 

Топ Мерзімі 

1 Балабақшаға баланың бейімделуі туралы 

кеңестер 

Ата-аналар, 

тәрбиешілер 

Қыркүйек  

2 «Фантазия – шығармашылық ойлауды 

дамытудың жолы» 

Тәрбиешілер  Қазан  

3 Жас тәрбиешілерге «Қалай тәрбиелеу 

керек,жазалаппа әлде мадақтаппа?» 

Тәрнбиешілер  Желтоқсан  

4 «Қазіргі замандағы ойындар проблемасы» 

 

Тәрбиешілер  Наурыз  

5 «Жеке тұлғаны қалай тәрбиелейміз?» 

 

Ата-аналар Мамыр   

 

Психологиялық ағартушылық және алдын-алу жұмыстар 

 

№ Жұмыс жоспары Топ Мерзімі 

1 Ұжымдағы қарым-қатынасты нығайтуға 

арналған тренинг 

Тәрбиешілер  Қазан  

2 Танымдық функциялары дамыту бойынша 

тәуекел тобымен жұмыс 

ересек топ Жыл бойы  

3 «Отбасы және бала психологиясы» 

психологиялық тренинг 

Ата-аналар Желтоқсан  

4 «Ертегідегі балабақша» ертегі терапиясы Кіші, 

ортаңғы 

топтар 

Мамыр  



2.8. Құқықтық біліктілікті көтеру. 

№ Мазмұны  Мерзімі  Жауапты  

1 Қазақстан Республикасының Конститутциясы   

 

23.09.22 Меңгеруші  

Г.Аблаева   

2 «Білім туралы» Қазақстан Республикасының 

Заңы    

07.10.22 Әдіскер 

Б.Алпысова 

3 «Педагог мәртебесі туралы» Қазақстан 

Республикасының  Заңы 

21.10.22 Тәрбиеші  

Алибаева А 

4 «Қазақстан Республикасындағы баланың 

құқықтары туралы» Қазақстан 

Республикасының  Заңы 

04.11.22 Тәрбиеші  

Саркулова Б 

5 «Ойыншықтардың қауіпсіздігі туралы» 

Қазақстан Республикасының  Заңы 

18.11.22 Тәрбиеші   

Манапова А   

6 «Кемтар балаларды әлеуметтік және 

медициналық-педагогикалық түзету арқылы 

қолдау туралы» Қазақстан Республикасының  

Заңы 

02.12.22 Тәрбиеші 

Қалауова Н 

 

7  Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытудың 

дамыту моделі 

23.12.22 Тәрбиеші  

Салимжанова Ұ 

8 «Мектепке дейінгі ұйымдарға және сәбилер 

үйлеріне қойылатын санитралық-

эпидемиологиялық талаптар» санитарлық 

қағидалары 

06.01.23 Мейірбике 

А.Туреханова 

 

9 «Білім берудің барлық деңгейінің мемлекеттік 

жалпыға міндетті білім беру стандарты 

20.01.23 Тәрбиеші   

Тилеубердиева А 

10  Қазақстан Республикасында мектепке дейінгі 

тәрбие мен оқытудың үлгілік оқу жоспарлары  

03.02.23 Тәрбиеші   

Әмір Н 

11 Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың үлгілік 

оқу бағдарламалары 

17.02.23 Тәрбиеші 

Оралова Г 

12  Тиісті үлгідегі білім беру ұйымдары 

қызметінің үлгілік қағидалары 

03.03.23 Тәрбиеші 

Өтенбекова А 

 

13  Білім беру қызметтерін көрсетудің үлгілік 

шартының нысандары 

17.03.23 Педагог-психолог 

Артықбай Г 

14 Педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген 

тұлғалардың лауазымдарының үлгілік 

біліктілік сипаттамалары 

07.04.23 Музыка жетек 

Бекжигитова Г 

15 Жабдықтармен және жиһазбен жарақтандыру 21.04.23 Тәрбиеші  

Салимжанова Ұ  

16 Білім беру ұйымдарында қамқоршылық 

кеңестің жұмысын ұйымдастыру және оны 

сайлау тәртібінің үлгілік қағидалары 

05.05.23 Әдіскер 

Б.Алпысова 

 



2.9. Медицина қызметкерінің жұмыс жоспары 

 
Мақсаты:Балалардың өмірін қорғау және денсаулығын шынықтыру  

                    жұмысын жақсарту,медициналық-педагогикалық бақылау  

                    дене тәрбиесін түрлендіру. 

 

№ Мазмұны 

 

Мерзімі Жауапты 

1 Балаларды қабылдау, жұқпалы аурулардың 

алдын-алу үшін таңертеңгі сүзгіден өткізу 

күнделікті Мейірбике 

А.Туреханова 

  2 Тұмау инфекциясының алдын алу 

мақсатында санитарлық талаптарын сақтау 

үнемі Мейірбике 

А.Туреханова 

3  Асхана жұмысшыларының денсаулығын 

бақылау 

Үнемі  Мейірбике 

А.Туреханова 

4  Топтардың желдету тәртібін бақылау  Үнемі  Мейірбике 

А.Туреханова 

5 СанЕмН талаптарын орындау Үнамі  Мейірбике 

А.Туреханова 

6  Дез.тәртібін жүйелі түрде орындау Уақтылы   Мейірбике 

А.Туреханова 

7  Балалардың дене шынықтыруға дайындығы 

мен физикалық дамуының талдауы 

Уақтылы  Мейірбике 

А.Туреханова 

8  Балалардың жеке даму маршрутын жасау, 

салмағы аз, көп сондай-ақ денсаулығы жоқ 

балалармен жұмыс жүргізу 

Үнемі  Мейірбике 

А.Туреханова 

9 Балаларды уақтылы егу жұмыстарын 

жүргізу 

Жоспар 

бойынша 

Мейірбике 

А.Туреханова 

10 Балалардың өмірі мен денсаулығын қорғау 

ережелері 

Тоқсанына 

І рет 

Мейірбике 

А.Туреханова 

11 Ас мәзірінің дұрыс ұйымдастырылуын 

бақылау және қадағалау 

Үнемі  Мейірбике 

А.Туреханова 

12 Балалардың дене шынықтыруға дайындығы 

мен физикалық дамуының талдауы 

Тоқсанына 

І рет 

Мейірбике 

А.Туреханова 

13 Қызметкерлердің уақтылы дәрігерлік 

тексеруден өтулерін қадағалау 

Жыл бойы Мейірбике 

А.Туреханова 

 

 

 

 

 

 



2.10. Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес жоспары  

                  (Сыбайлас жемқорлыққа қарсы комплеаенс бойынша) 

№ Іс-шаралар атауы Мерзімі  Жауаптылар  

1 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-

қимыл бағдарламасы. Негізгі 

ұғымдармен ережелер 

Тоқсан 

сайын 

Меңгеруші Г.Аблаева 

2 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

ҚР1998 ж 2 шілдедегі №267-1 Заңы 

(2013.03.07 берілген өзгерістер мен 

толықтырулармен) 

Қыркүйек  Меңгеруші Г.Аблаева 

3 «Сыбайлас жемқорлықсыз ел-

өркендеуші ел» (дөңгелек үстел) 

Қазан  Әдіскер Б.Алпысова 

4 «Сыбайлас  - жемқорлықты қалай 

жоюға болады?» баянадама 

Қараша  Меңгеруші Г.Аблаева 

5 «Сыбайлас – жемқорлық деген не? 

кеңес 

Желтоқсан  Тәрбиеші 

Б.Саркулова 

6 Сыбайлас – жемқорлыққа қарсы 

дөңгелек үстел 

Қаңтар  «Аманат» партиясы  

Жетісай ауданының 

төрағасы Ә.Асауов 

7 26.12.2014 ж ҚРПрезидентінің 

Жарғысымен бекітілген «ҚР 2015-

2025 жылдарға арналған сыбайлас 

жемқорлыққа қарсы стратегиясы» 

Ақпан  Меңгеруші Г.Аблаева 

8 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес 

баршамызға – ортақ іс!» (дөңгелек 

үстел) 

Сәуір  Тәрбиеші 

Ұ.Салимжанова 

9 Сыбайлас жемқорлыққа қарсы 

жүргізілген жұмыс қорытындысының 

есебі 

Мамыр  Меңгеруші Г.Аблаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.11. Педагогикалық әдеп жоспары 

 

№ Іс-шаралар атауы Мерзімі  Жауаптылар  

1 Әдеп жөніндегі кеңес қызметінің 2022-

2023 оқу жылына арналған жоспарын 

әзірлеу және бекіту 

Тамыз  Әдіскер 

Б.Алпысова 

2 Білім беру ұйымының басшысына еңбек 

тәртібін нығайту, пеадгогикалық әдептің 

бұзудың алдын алу бойынша ұсыныстар 

енгізу 

Қажеттілігіне 

қарай 

Кеңес мүшелері 

3 Педагогикалық әдептің бұзылуымен 

байланысты жанжалды жағдайларды 

қарастыру және реттеу этикасы 

Өтініштердің 

келіп түсуіне 

қарай 

Кеңес мүшелері 

4 Кеңес отырыстарын өткізу Тоқсанына 

 1 рет, 

өтініштердің 

түсуіне қарай 

Кеңес мүшелері 

 

ІІІ.  Әдістемелік жұмыс 

3.1 . Әдістемелік кеңестер 

 

№ Мазмұны 

 

Мерзімі Жауапты 

1 Тәрбиелеу-білім беру процесін жүргізу Қыркүйектің  

1- аптасы 

Әдіскер 

Б.Алпысова 

2 Жұмыс жоспарларын бекіту Қыркүйектің  

2- аптасы 

Әдіскер     

Б.Алпысова 

3 Педагогикалық құжаттарды талдау Қыркүйек Әдіскер 

Б.Алпысова 

4 Семинарларды ұйымдастыру, өткізу Жоспар 

бойынша 

Әдіскер 

Б.Алпысова 

5 Пед кеңестерді өткізуде көмек көрсету Жоспар 

бойынша 

Әдіскер 

Б.Алпысова 

6 Педагогтардың шығармашылық жұмысын 

талдау 

Жоспар 

бойынша 

Әдіскер 

Б.Алпысова 

7 ӘО жұмысы бойынша есеп Мамыр, 

қорытынды 

пед кеңес 

Әдіскер 

Б.Алпысова 

 

 

 

 



3.2. Консультациялар, семинарлар, семинар-практикумдер, 

дөңгелек үстелдер 

 

 

 

 

 

3.3. Озық педагогикалық тәжірибені анықтау, 

жинақтау,ендіру. 

 

№ Б/б атауы Тақырыбы Аты-жөні Тарату түрі Мерзі

мі 

1 «Бүлдіршін» 

б/бақшасы 

 3-5 жастағы балалардың 

танымдық ұғымдары мен 

зейінін арттыруға арналған 

зерттеу-іздестіру ойындар 

жинағы 

Б.Бесбаева 

О.Бейсенбаева 

Қ.Нуримбетова 

1.Тәжірибемен 

танысу 

 

2.Тәжірибені 

бала-ң ҰОІӘ 

жүргізуде 

қолдану 

 

Жыл 

бойы 

2 «Ақмарал» 

б/бақшасы 

Балабақшадағы математикалық 

түсініктер ІІ сәбилер тобына 

арн.әд.құр 

А.Жаштаева 

3 «Ақ көгершін» 

б/бақшасы 

Тіл дамыту. Ортанғы топқа 

арналған әд. құрал 
Г.Алтаева 

Н.Налибаева 

 Мазмұны Мерзімі  Жауапты  

1 Тәрбиелеу-білім беру процесін жүргізу (кеңес) Қыркүйек әдіскер 

Б.Алпысова 

2 «Балалардың ой-өрісін  ұлттық ойындар 

арқылы жетілдіру»  (дөңгелек үстел)    

  Қазан 

 

Тәрбиеші 

А.Алибаева 

3 «Баланың тілін, сөйлеу мәдениетін дамыту»  

(кеңес)   

 Қараша Тәрбиеші  

Әмір Н 

4  Қазақ ертегілері аоқылы баланың 

шығармашылық қабілетін дамыту  (дөңгелек 

үстел)   

Желтоқсан Тәрбиеші 

Г.Оралова 

 

Семинар –практикум  

 

5 «Ойын түрлерін қолдану арқылы оқыту 

үрдісінің тиімділігін арттыру»   

 Қаңтар Тәрбиеші 

Қалауова Н 

Практикум 

 

6 «Асық терапиясын қолдану әдіс тәсілдері»    Ақпан    Тәрбиеші 

Өтенбекова А 

Семинар 

 

8  Бала тілін дамытуда ойын технологиясының 

түрі-ұсақ моториканың маңызы   

 Сәуір   Тәрбиеші 

А.Манапова 



4 «Бүлдіршін» 

б/бақшасы 

Әд.құрал: 4-5      жас балаларына 

таным саласы бойынша 

математикалық ұғымдар 

Б.Бесбаева 

О.Бейсенбаева 
3.Ойын 

барысында дид-қ 

ойындарды 

қолдану 

 

4.Балалар, 

педагогтар, 

ата-аналармен 

әңгіме 

 

5.Ұсынылған 

тәжірибенің 

жүйесін құру 

 

5 «Алпамыс 

батыр» б/б 

Әд.құрал: «Көптілдікке баулу-

мектепке дейінгі тәрбие мен 

оқытуда» 

Абжаббарова А 

6 «Бүлдіршін» 

б/б 

Әд.құрал: Мектеп жасына дейінгі 

балаларды еңбекке баулу 2-6 жас 

аралығы 

Г.Бахтиярова 

7 «Мерей»  

б/б 

Әд.құрал: 2-3 жастағы балалардың 

сезімдерін тәрбиелеуге арналған 

«Сенсорика» 

Б.Алпысова 

 

 

 

3.4. Жас мамандармен жүргізілетін жұмыстар 

Мақсаты: Жас мамандарға педагогика және психология саласында 

теориялық және практикалық сұрақтар туралы әдістемелік көмек пен жеке 

консультациялар өткізуді ұйымдастыру. Жас мамандарды педагогикалық 

ізденістерге үйрету, ұстаздық шеберлікке тәрбиелеу, қазіргі заман 

талаптарына сай жаңа ұйымдастырылған оқу іс-әрекетіне қойылатын 

талаптарды меңгерту. 

Міндеттері: 
- оқыту үрдісінде ізгілендіру мен демократияландыруды басшылыққа алу; 

- жаңа заман талабына қойылатын талаптарды зерттеу; 

- педагогикалық жаңашылдықты үйрену, меңгеру және дамыту. 

 

№ Өткізілетін іс- шара  мазмұны Мерзімі Жауапты 

1 

  Жас педагогтардың тізімін алу, сапалық құрамын 

анықтау. Жас мамандарға көмек көрсету мақсатында 

тәлімгер – ұстаз тағайындау және жас мамандармен 

жұмыс жоспарын құру.  

     Тамыз    
Әдіскер 

Б.Алпысова 

2 
 Тәлімгердің жас маманмен жүргізілетін жұмыс 

жоспарын құру, бекіту 

қыркүйек Әдіскер 

Б.Алпысова 

3 

  Жас мамандарға бағыт- бағдар беру және 

әдістемелік көмек беру арқылы оларды тәлімгер 

қатарына қосу.  

           1.Оқыту әдістемесі  

           2. Мониторинг жүргізу мақсаты. 

           3.Жас мамандарға күнтізбелік, оқу іс-әрекет 

жоспарларын жазуда әдістемелік кеңес беру.     

Қыркүйек, 

Қазан 

Әдіскер 

Б.Алпысова  

4 
Шеберлік-сынып: Тәлімгерлердің ұйымдастырылған 

оқу қызметтері  
Қазан  

Тәлімгерлер 

 



5 Ата-аналармен жұмыс жасау жолдарын қарастыру Қазан  Жас маман 

6 
 Оқытудың техникалық құралдарын және көрнекі 

құралдарын пайдалануды үйрену 
Қараша  

Жас маман 

 

7 

 Жас мамандардың педагогикалық шеберлігін, 

белсенділігін дәлелдеу.  

  1.Өз білімін көтеру жоспарымен жұмыс жасау.  

  2. Балабақша ішілік ашық оқу іс-әрекеттерін беру 

Қараша- 

Сәуір Тәлімгерлер 

  

8 
Шеберлік-сынып: Тәлімгерлердің ұйымдастырылған 

оқу қызметтері 

Қараша 
Тәлімгерлер  

9 

 Мен маман ретінде қалыптасуымда қандай 

проблемаларға кезіктім және оны қалай шештім. 

сауалнама 

Мамыр  

Жас маман 

10 
Жыл бойы жүргізілген жұмыстар есебі Мамыр  

Жас маман 

              

 

                    3.5. Ұйымдастырылған ашық оқу іс-әрекеті 

 

 

№ Тақырыбы  Мерзімі  

 

Жауапты  

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

                    № 2 кеңеске 

Қоршаған ортамен танысу 

«Көліктер» 

 

Математика негіздері  «Қуыршақтар 

бізде қонақта» 

 Математика негіздері «Заттың 

санын цифрмен сәйкестендіру» 

Сөйлеуді дамыту «Су патшалығына 

саяхат» 

Сурет салу «Бояулар сыры» 

 

Музыка «Аспаптар сыр шертеді» 

 

 

Қыркүйек 

 

Қазан  

 

Қазан   

 

Қазан  

 

Қазан  

 

Қазан  

 

Алпысова Б 

 

Салимжанова Ұ 

 

Қалауова Н 

 

Әмір Н   

 

Оралова Г 

 

Бекжигитова Г 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

№ 3 кеңеске 

 Жапсыру «Үй жануарларына 

арналған қоршау» 

Сенсорика «Көңілді ойындар» 

 

Сөйлеуді дамыту «Қызыл телпек 

бізде қонақта» 

Көркем әдебиет «Шалқан» ертегісі 

 

Қараша 

 

Қараша  

 

Қараша    

 

Қараша 

 

Манапова А 

 

Саркулова Б 

 

Тилеубердиева А 

 

Алибаева А 



 

5 

 

6 

 

Сөйлеуді дамыту «Ертегілер 

жолымен» 

Қоршаған ортамен таныстыру 

«Менің отаным Қазақстан!» 

 

 

Желтоқсан 

 

Желтоқсан  

 

Өтенбекова А 

 

Мамасерикова Ү  

 

  1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

№ 4 кеңеске 

Көркем әдебиет «Менің отбасым» 

 

Қоршаған ортамен танысу «Су қайда 

жасырынды?»  

Қоршаған ортамен танысу «Жол 

белгілері» 

Мүсіндеу «Аққала» 

 

Математика негіздері «Ойна да 

ойла» 

 

Музыка «Көңілді жаңбыр» 

 

 

Қаңтар 

 

Қаңтар 

 

Қаңтар 

 

           Ақпан 

 

Ақпан 

 

Ақпан 

 

Алпысова Б 

 

Салимжанова Ұ 

 

Қалауова Н 

 

Әмір Н   

 

Оралова Г 

 

Бекжигитова Г   

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

№ 5 кеңеске 

  Көркем әдебиет «Үш аю» ертегісі 

 

Қоршаған ортамен танысу «Орманға 

саяхат» 

Сауат ашу «Әріптерге саяхат» 

 

Сурет салу «Көбелектер әлемі» 

 

Дене шынықтыру «Асықтар шеруі» 

 

Көркем әдебиет «Киіз үйдің сыры» 

 

Наурыз 

 

Наурыз 

 

           Сәуір 

 

Сәуір 

 

Сәуір 

 

Сәуір   

 

Манапова А 

 

Саркулова Б 

 

Тилеубердиева А 

 

Алибаева А 

 

Өтенбекова А 

 

Мамасерикова Ү  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3.6. Шығармашылық топтың жұмыс жоспары 

 

№ Жұмыс жоспары 

 

Мерзімі   Жауапты   

1 Шығармашылық топ мүшелерін және 

жетекшілерін сайлау 

Қыркүйек   Меңгеруші 

Г.Аблаева 

2 Шығармашылық топ жұмысының 

жоспарын құрастыру және бекіту 

Қыркүйек  Шығармашылық 

топ 

3 Перспективалық жоспарды, циклограмманы 

жоспарлауға көмек беру 

Қыркүйек  Шығармашылық 

топ 

4 МАДТ педагогтеріне қойылатын талаптар Қараша  Шығармашылық 

топ 

5 Жаңа технологиялар енгізу бойынша 

жұмыстар 

Жыл 

бойына 

Шығармашылық 

топ 

6 ҚР БжҒ министрінің 2011 жылғы 7 

желтоқсандағы № 514 бұйрығымен 

бекітілген жарыстардың тізбесіне сәйкес 

педагогтер мен тәрбиеленушілеріне 

арналған конкурстар, сайыстарға қатыстыру 

Жыл 

бойына 

Шығармашылық 

топ 

7 Жобалау, ізденіс, іс-әрекеттер Жылдық 

жоспар 

бойынша 

Шығармашылық 

топ 

8 Тәрбиеленушілердің жеке даму картасын 

жүргізу 

Қазан-

Желтоқсан 

Ақпан-

Сәуір 

Маусым-

Тамыз  

Шығармашылық 

топ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         ІV.  Балалармен  жұмыс. 

4.1. Қауіпсіздік мектебі 

№ Мазмұны  Мерзімі  Жауапты  

1 Сейсможаттығу қауіпсіздігі бойынша 

балаларға нұсқау беру, жер сілкінісіне, 

апат жағдайындағы жаттығуларды 

ұйымдастырып өткізу 

Тоқсанына  

І рет 

Меңгеруші 

Г.Аблаева, 

тәрбиешілер 

2 Әңгімелер жүргізу: 

-  «Жер сілкінісі деген не?» 

-  «Күтпеген апат» 

- «Улы заттар» 

 

Қазан 

Қараша 

Желтоқсан 

Тәрбиешілер: 

Өтенбекова А 

Қалауова Н 

Алибаева А 

3 Әр түрлі жағдайаттар үлгісін жасау: 

- Қоршаған ортамен танысу оқу 

іс-әрекеті: «Кока-Коланың 

пайдасы мен зияны» Экспримент 

жасау 

- «Топтағы дәрі» 

- «Біреу суға батқанда» 

- «Үйден түтін шыққанда» 

 

 

Қаңтар  

 

Ақпан 

Наурыз 

Сәуір 

Тәрбиешілер: 

 

Тилеубердиева А 

 

Оралова Г 

Алпысова Б 

Әмір Н 

4 Ойын-сабақтар: 

1. «Қыс кереметі» 

 

2. Жолда жүру ережелеріне 

арналған тақырыптық сабақ 

«Жол белгісін білейік, аман-есен 

жүрейік » 

 

3. Драматизациялық ойын: 

«Күшікті жолдан өткізейік» 

 

Қараша  

 

         Қаңтар  

 

  

 

Сәуір 

Тәрбиешілер: 

Саркулова Б 

 

Манапова А 

 

 

 

Салимжанова Ұ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.2. Ертеңгіліктер. 

 

№ Тақырыбы  Мерзімі  Жауапты  

 

1  Білім күні 

 

Қыркүйек  Музыка 

жетекшісі 

Г.Бекжигитова 

2 «Ана тілім – ардақтым!»  

 

Қыркүйек   Тәрбиеші  

Салимжанова Ұ 

3 «Алтын күзім, қош келдің» 

 

Қараша  Тәрбиеші  

Қалауова Н, 

Салимжанова Ұ, 

Манапова А 

4 «Жаса, Қазақстан!» 

 

Желтоқсан   Тәрбиеші  

Тилеубердиева А 

5 «Кел, Жаңа жыл, Жаңа жыл!» Желтоқсан  Тәрбиешілер,  

ән жетекші 

6 «Туылған күніңмен!» 

 

Ай сайын Тәрбиешілер  

7 Денсаулық мерекесі Тоқсан 

сайын 

Тәрбиешілер, 

Мейірбике  

8 «Алақай,қыс келді» ойын-сауық Қаңтар  Тәрбиешілер  

 

9  8 наурыз - аналар күні Наурыз  Тәрбиешілер, 

Ән жетекші 

9 «Әз Наурызым-армысың!» Наурыз  Тәрбиешілер, 

Ән жетекші 

10 «Жер-бәрімізге ортақ»   

 

Сәуір  Тәрбиеші  

Оралова Г 

11  Жеңіс күні 

 

Мамыр   Тәрбиеші 

А.Алибаева  

Муз жетекшісі   

12 «Қош бол алтын ұям!» Маусым  Тәрбиеші  

Тилеубердиева А  

13  «Біз бақытты балдырған» 

 

Маусым     Тәрбиешілер 

Муз жетекшісі   

14 «Сәлем Жаз!» 

 

Шілде  Тәрбиешілер  

15 «Ата Заңым жасай бер!» Тамыз  Тәрбиеші 

Манапова А 
 

 



 

4.4 .  Серуендер 

 

№ Тақырыбы  Мерзімі  Жауапты  

 

 1  Балабақша ауласы Қыркүйек  Г.Оралова 

   

2  Бағдаршам  Қазан  Манапова А 

 

3  Саябаққа  Қазан  Қалауова Н 

 

4   Емханаға  Қараша  Саркулова Б 

  

5 Дүкенге  Наурыз  Алибаева А 

 

6 Мектепке   

 

Мамыр  Тилеубердиева А  

7 Жеңіс алаңына 

 

Мамыр  Тәрбиешілер   

 

 

 

 

4.5. Сайыстар, көрмелер. 

 

№  Іс-шаралар мазмұны  Мерзімі  Жауапты  

 

1  «Ең әсем топ» сайысы 

 

Тамыз   Тәрбиешілер  

2  «Таным» білім саласына арналған 

көрнекіліктер көрмесі 

Қаңтар Тәрбиешілер  

3 «Коллаж» әр түрлі материалдардан 

құрастыру  

Ақпан  Тәрбиешілер  

4  «Шебер қолдар» қол өнер көрмесі 

 

Сәуір  Тәрбиешілер  

 

 

 

 

 



V.  Бақылау мен басшылық 

 

№ Мазмұны  Бақылау  

түрі 

Топ  Мер  Жауапты  Қорыт 

ын 

дылау  

1 Топтардың жаңа оқу жылына 

дайындығы 

Шолу  Барлық 08 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

 №1 

МЖК 

2 Ұйымдастырылған іс-

әрекеттердің  жүргізілуі 

Тақырыпты  Ересек 

Күншуақ 

10 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№ 2 пед    

кеңес 

3 Мәдени гигеналық 

дағдыларын қалыптастыру  

Тақырыпты  Ересек 

Құлыншақ 

11 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№ 2 

МЖК 

4 «Тәрбиеленушілердің даму 

деңгейі» бастапқы 

мониторингтің жүргізілуінің 

қорытындысы 

Қорытын 

ды  

Барлық 12 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№3 

МЖК 

5 Тағамның түрлілігі мен нәрлігі Шолу  Кіші 

Балапан 

12 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№1 ӨК 

6 Заттық-кеңістік дамытушы 

ортаны ұйымдастыруға 

қойылатын талаптар  

тақырыпты  Кіші  

Арай 

01 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№3 пед 

кеңес 

7 Балалардың шығармашылық 

дағдыларының қалыптасуы 

Тақырыпты  Ортаңғы 

Гүлдер 

02 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№ 4 

МЖК 

8 Серуенмен  ұйымдастырылған 

іс-әрекеттің  кіріктіріліп 

жүргізілуі 

Тақырып 

ты  

Мадт 03 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№ 4пед 

кеңес 

9 Күн режимінің дұрыс 

орындалуы  

Шолу  Кіші  

Арай 

04 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№ 3 

ӨК 

10 «Тәрбиеленушілердің даму 

деңгейі» аралық 

мониторингтің жүргізілуінің 

қорытындысы   

Қорытын 

ды   

Барлық 05 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№5  пед 

кеңес 

11  Балаларды жазғы кезеңде 

тамақтандырудың ерекшелігі 

Шолу  Барлық 

 

06 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№ 6 

МЖК 

12 Сауықтыру шараларының 

жүргізілуі 

Жедел шолу Барлық  06 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№4 ӨК 

13 2022–2023 оқу жылында 

тәрбиеленушілердің  білімді 

меңгеру бойынша 

мониторингтің жиынтық есебі 

Қорытын 

ды   

Барлық 08 Меңгеруші 

Г.Аблаева 

№1  пед 

кеңес 

 

 

 

 

 

 



                                  VI.  Ата-аналармен жұмыс. 

 

                        6.1. Жалпы ата-аналар жиналысы. 

  

 

№ Мазмұны  Мерзімі  Жауапты  

 

 

1 

 

1. «Сәлеметсізбе, ата-ана!» ата-

аналарды балабақшаның жылдық 

жоспарымен,  күн тәртібімен, 

қызметкерлермен  таныстыру. 

 

2. «Тәрбиенің кілті – ұлттық 

құндылықтарға негізделген рухани-

адамгершілік дағдыларын 

қалыптастыру» баяндама 

 

3.  «Баланың мектепке дейінгі білім 

беру мекемесіне бейімделуі» Пікір 

алмасу 

 

Қыркүйек  

 

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

 

 

 

Әдіскер 

Б.Алпысова 

 

 

 

Ата-аналар, 

педагогтар 

 

 

2 

 

1. «Атқарылған жұмыстар» Оқу тәрбие 

жұмысына есеп беру. 

 

2. «Сыни тұрғысынан ойлау 

технологиясы арқылы асық 

ойындарын жаңа мазмұнда түрлендіру 

» баяндама 

 

3. «Балаларды дұрыс киіндіре білеміз 

бе?» кеңес 

 

4. «Менің бақытты отбасым» асфальт 

үстінде сурет салу. Отбасылық сайыс 

 

Мамыр  

 

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

 

         Әдіскер   

      Б.Алпысова 

 

 

Мейірбике   

 

 

Топ тәрбиешілері 

 

 

 

 

 

 



6.2. Топтар жиналысы. 

 
№ Мазмұны  Мерзімі  Жауапты  

 

 

1 

 

 

 

  2 

 

  3 

            Кіші «Балапан» тобы 

                                     №1 

 «Бала тәрбиесі ортақ іс» Ата-аналарды күн 

тәртібімен, келісім шартпен таныстырып, 

ата-аналар комитетін сайлау 

 

«Баланың бір күндік режимі» баяндама 

 

 Медбикенің кеңестері 

Қыркүйек   

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

Мейірбике 

 

1 

 

 

 

   2 

 

 

3 

                                №2 

Жаңа жыл мерекесін ұйымдастыру. 

Ұсыныстар мен кеңестер 

Қауіпсіздік ережелерін сақтау  

 

«Баланы балабақшаға қалай бейімдейміз?» 

баяндама 

 

Оқу тәрбие жұмыстары бойынша І жарты 

жылдық есебі (балалардың білім және 

тәрбие деігейі) 

 

 

Желтоқсан  

 

Тәрбиешілер  

 

 

 

 

 

 

 

Тәрбиешілер  

 

1 

 

 

2 

 

3 

                                 №3 

«Баланы еңбек тәрбиесіне үйретуде ата-

ананың рөлі» баяндама 

 

Іш аурудың алдын алу (мейірбике кеңесі) 

 

Қуыршақ театрының пайдасы 

 

     Мамыр  

 

Тәрбиешілер 

 

 

    Мейірбике   

 

Тәрбиешілер  

 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

3 

                     Кіші «Арай» тобы 

№1 

«Келіңіз танысайық».Ата-аналарды  

ұйымдастырылған оқу қызмет түрлерісмен, 

кестемен,күн тәртібімен таныстырып,ата-

аналар комитетін сайлау, келісім шарт түзу 

 

«Бала тәрбиесіне байыппен қарайық». 

Ата-анаға кеңес 

 

«Балабақшаға көңіліңіз тола ма?» 

сауалнама 

 

 

 

  Қыркүйек  

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

Педагог-

психолог 

 

 

     Тәрбиешілер   

                            №2   



1 

 

 

 

2 

 

 

3 

«Кел жаңа жал,жаңа жыл» Жаңа жыл 

кешін өткізу, мерекелік костюмдерді 

дайындауды ұйымдастыру,қауіпсіздік 

ережелерін сақтау 

 

«Балаларды еңбекке баулуға үйрету» 

баяндама 

 

«Үш жас дағдарысының психологиялық 

ерекшеліктері» кеңес 

Желтоқсан  Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

 

Педагог-

психолог 

 

1 

 

 

2 

 

   3 

                              №3 

Жазғы сауықтыру шаралары туралы және 

оқу жылын қорытындылау 

 

«Ішің ауырса аузыңды ти» мейірбике 

кеңесі 

 

 «Менің сүйікті отбасым» баланың көзімен 

сурет көрмесі 

 

Мамыр  

 

    Тәрбиешілер 

 

 

Мейірбике               

 

Тәрбиешілер 

 

 

1 

 

 

 

 

   2 

 

 

3 

              Ортаңғы  «Гүлдер» тобы 

№ 1 

«Балабақшаға қош келдіңіздер!» Ата-

аналарды ұйымдастырылған оқу 

қызметінің кестесімен  таныстыру, ата-

аналар комитетін сайлау,келісім шарт түзу 

 

«Дамуы мен сөйлеуі тежелген балалардың 

білім алуына қолайлы жағдай жасау»  

кеңес 

 

«Дидактикалық ойындар арқылы бала тілін 

дамыту» баяндама 

 

Қыркүйек  

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

Педагог-

психолог 

 

 

Тәрбиешілер  

 

1 

 

 

 

2 

 

3 

                                  № 2 

«Жасыл шырша жанында» Жаңа жылдық 

мерекеге дайындық, қауіпсіздік ережелерін 

сақтау 

 

«Тәрбие-тал бесіктен басталады» баяндама  

 

«Баланы еңбекке қалай тәрбиелеуге 

болады?». Пікір алмасу 

 

Желтоқсан  

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

Тәрбиешілер 

 

Ата-аналар 

 

1 

 

 

                                     № 3 

«Баланы адамгершілік тәрбиесіне 

баулудың маңызы» баяндама 

 

 

Мамыр  

 

Тәрбиешілер 

 

 



   2 

 

   3 

Жазғы сауықтыру шаралары туралы және 

оқу жылын қортындылау 

«Бізде бала болып көрейік»  тренинг 

 

 

 

Педагог-

психолог 

 

 

1 

 

 

 

 

 

2 

 

 

3 

                Ортаңғы «Құлыншақ» тобы 

№1 

«Бала-біздің болашағымыз» ата-аналарды 

балабақшаның  жылдық жоспардың 

мақсаттарымен, күн тәртібімен 

таныстыру,ата-аналар комитетін сайлау, 

келісім шарт түзу 

 

 Тіл кемістігі бар баланың тілін түзетудегі 

ұсақ қол моторикасының маңызы 

 

«Баланы салауатты өмір салтына баулу» 

мейірбике кеңесі 

 

 

 

Қыркүйек  

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

Педагог-

психолог 

 

 

Мейірбике  

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

                 №2 

Жаңа жыл мерекесін ұйымдастыру, 

қатысу, қауіпсіздік ережелерін сақтау 

 

 «Баланың бір күндік ас мәзірі» мейірбике 

кеңесі 

 

«Баланы балабақшаға қалай киіндіріп 

әкелу керек?»  Пікір алмасу 

 

Желтоқсан  

 

    Тәрбиешілер 

 

Мейірбике  

 

 

Ата-аналар 

 

 

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

 

4 

                       №3 

«Біз бір жасқа есейдік» оқу-тәрбие 

жұмысына есеп беру 

 

 «Баланың еңбекке баулуда ата-ананың 

рөлі» баяндама 

 

Білім деңгейінің мониторингі 

 

«Ынтымақты отбасы» тренинг 

 

  Мамыр  

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

 

 

Педагог-

психолог 

 

 

1 

 

 

 

 

   2 

                 Ересек «Күншуақ» тобы 

№ 1 

«Балабақшаға қош келдіңіздер!» Ата-

аналарды ұйымдастырылған оқу 

қызметінің кестесімен  таныстыру, ата-

аналар комитетін сайлау,келісім шарт түзу 

 

 

 

 

Қыркүйек  

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 



 

 

3 

«Дамуы мен сөйлеуі тежелген балалардың 

білім алуына қолайлы жағдай жасау»  

кеңес 

 

«Дидактикалық ойындар арқылы бала тілін 

дамыту» баяндама 

 

Педагог-

психолог 

 

 

Тәрбиешілер  

 

1 

 

 

2 

 

3 

                            № 2 

«Жасыл шырша жанында» Жаңа жылдық 

мерекеге дайындық, қауіпсіздік ережелерін 

сақтау 

«Тәрбие-тал бесіктен басталады» баяндама  

 

«Баланы еңбекке қалай тәрбиелеуге 

болады?». Пікір алмасу 

 

Желтоқсан  

 

Тәрбиешілер 

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

Ата-аналар 

 

1 

 

 

   2 

 

 

3 

                         № 3 

«Баланы адамгершілік тәрбиесіне 

баулудың маңызы» баяндама 

 

Жазғы сауықтыру шаралары туралы және 

оқу жылын қортындылау 

 

 «Бізде бала болып көрейік»  тренинг 

 

Мамыр  

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

Педагог-

психолог 

 

 

1 

 

 

 

 

2 

 

 

3 

        Мад «Балбөбек-Төрайым» тобы 

№1 

«Бала-біздің болашағымыз» ата-аналарды 

балабақшаның  жылдық жоспардың 

мақсаттарымен, күн тәртібімен 

таныстыру,ата-аналар комитетін сайлау, 

келісім шарт түзу 

 Тіл кемістігі бар баланың тілін түзетудегі 

ұсақ қол моторикасының маңызы 

 

«Баланы салауатты өмір салтына баулу» 

мейірбике кеңесі 

 

Қыркүйек  

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

Педагог-

психолог 

 

 

Мейірбике  

 

1 

 

 

2 

 

 

3 

                           №2 

Жаңа жыл мерекесін ұйымдастыру, 

қатысу, қауіпсіздік ережелерін сақтау 

 

 «Баланың бір күндік ас мәзірі» мейірбике 

кеңесі 

 

«Баланы балабақшаға қалай киіндіріп 

әкелу керек?»  Пікір алмасу 

 

Желтоқсан  

 

    Тәрбиешілер 

 

Мейірбике  

 

 

Ата-аналар 

 

 



 

1 

 

2 

 

   3 

  4 

                        №3 

«Біз бір жасқа есейдік» оқу-тәрбие 

жұмысына есеп беру 

 «Балаңыз мектепке дайын ба?» баяндама 

 

Білім деңгейінің мониторингі 

«Мерейлі отбасы болудың ұстанымдары» 

тренинг 

 

  Мамыр  

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

Педагог-

психолог 

 

6.3. Ашық есік күнінің жоспары. 

 

Мақсаты:Ата-аналарды балабақшаның күн тәртібі мен оқу-тәрбие    

                     процесінің ұйымдастырылуымен,балабақша мамандарының  

                     жұмысымен,баланың балабақшадағы тәртібі мен үлгерімі  

                     жөнінде мәлімет алып,балабақша өміріне қызығушылығын 

                     арттыру. 

 

№ Тақырыбы 

 

Тобы Мерзімі Жауапты 

1 «Табиғатты аяла» 

Қоршаған орта 

Мад «Балбөбек-

Төрайым» 

30.09.2022  Тилеубердиева А 

2 «Ғажайыптар әлеміне 

саяхат» Сөйлеуді дамыту 

Ересек  

«Күншуақ» 

28.10.2022 Калауова Н 

3 «Бояулардың сиқырлы 

әлемі» Сурет салу 

Ортаңғы 

«Құлыншақ» 

25.11.2022 Салимжанова Ұ 

4 «Кесені әшекелейміз» 

Сурет салу 

Ортаңғы  

 «Гүлдер»  

27.01.2023 Манапова А 

5 «Күн сәулесі» Сенсорика Кіші  

«Арай» 

24.02.2023  Саркулова Б 

6 «Әсем гүлдер» сөйлеуді 

дамыту 

Кіші  

 «Балапан» 

28.04.2023 Алибаева А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                  VII. Жазғы сауықтыру жұмысы 

 

№ Мазмұны  

 

Мерзімі  Жауапты  

 

1 

 

 

  2 

 

  3 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

  6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 

                 1.Оқу-тәрбие жұмысы 

Балабақшаны жазғы жұмыс тәртібіне 

ауыстыру 

 

Жазғы сауықтыру жөнінде кеңес өткізу. 

 

ЖСК-гі сабақтар кестесіне сай күніне бір 

міндетті  сабақ, «Балақайлар мектебін» 

жүргізу (музыка, дене шынықтыру, сөйлеуді 

дамыту,бейнелеу өнері) 

 

Бағдарлама талаптарына сәйкес ойын 

әрекеттері: «1 маусым – балаларды қорғау 

күні» тақырыбына қуыршақ театры, ойын-

сауық ұйымдастыру. 

 

Балалармен тұрмыстық және жол 

зақымдарының алдын алу жөніндегі 

жұмыстар. Жол жүру ережелері бойынша 

әңгімелер,  ойындар, экскурциялар 

- «Әрқашан күн сөнбесін»,  

-  «Астана-әсем қала» 
 тақырыптарында суреттер сайысы 

 

Балаларға экологиялық тәрбие беру: 

- Әңгімелесу:  

 «Кір қолдан болатын аурулар»  

           «Бағдаршам біздің досымыз» 

 «Денім сау болсын десең- шынық» 

- Серуендер 

- Табиғи ортаға экскурция жасау 

- Тірі және өлі табиғатты 

бақылау,экспименттер жасау 

- Гүлзарда еңбек ету. 

 

Балаларды шынықтыру: 

- Таза ауадағы гимнастика 

- Сумен шынықтыру 

- Жалаңаяқ жүру 

 

Маусым-

тамыз 

 

 Маусым  

 

Жаз бойы 

 

 

 

 

ЖСК 

барысында 

 

 

 

ЖСК 

барысында 

 

 

 

 

 

 

Жаз бойы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жаз бойы 

 

Меңгеруші 

Г.Аблаева 

 

        Тәр-лер, 

ән жетекші 

 

 

 

 

 

Тәрбиешілер   

 

 

 

 

Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

 

 

  Тәрбиешілер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тәрбиешілер  

Мейірбике 

А.Туреханова   

 

1 
          2.Медициналық жұмыстар 

Қызметкерлермен нұсқаулар өткізу: 

 

Мамыр  

 

Мейірбике  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

  2 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

4 

- Балалардың өмірі мен денсаулығын 

сақтауды ұйымдастыру туралы 

- Балалар зақымдарының алдын-алу 

жөнінде; 

- Күн өткен жағдайда алғашқы жәрдем 

беру жөнінде; 

- Тамақпен улану мен ішек 

жұқпаларының алдын-алу туралы 

 

Санитарлық бюллетендерді рәсімдеу 

«Ішек жұқпасы», 

 «Кене энцефалиті», 

«Көкөністер,жемістер,дәрумендер» 

 

Балалармен әңгіме жүргізу:  

- «Бір қолдан болатын аурулар» 

- «Бағдаршам-біздің досымыз» 

- «Денім сау болсын десең-шынық» 

 

Тамақтандыруды ұйымдастыру: 

- МГД қалыптастыру 

- Тамақтану жөніндегі құжаттама 

- Тамақтану,тамақтың коллориясын 

бақылау  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Маусым-

тамыз 

 

 

 

Маусым-

тамыз  

 

 

 

Маусым-

тамыз 

А.Туреханова  

 

 

 

 

 

 

 

 

Мейірбике   

А.Туреханова 

 

 

 

    Мейірбике 

А.Туреханова, 

Тәрбиешілер 

 

 

 

Меңгеруші 

Г.Аблаева, 

Мейірбике 

А.Туреханова 

 

1 

 

 

 

 

 

2 

               3.Ата-аналармен жұмыс 

Ата-аналармен кеңес: 

- Күн тәртібі,ҰОІӘ 

- Балаларды жазда тәрбиелеу жайлы 

- Экологиялық тәрбие беру 

- Балалардың танымын дамыту 

 

Ата-аналарға денсаулық бұрышын рәсімдеу: 

- Күн өтудің алдын алу 

- Ішек жұқпаларының алдын алу 

- Жаз мезгіліндегі сауықтыру 

 

Маусым-

тамыз 

 

 

 

 

Маусым  

 

Тәрбиешілер  

 

 

 

 

 

Тәрбиешілер, 

Мейірбике 

А.Туреханова   

 

1 

 

2 

 

 

3 

 

2. Шаруашылық жұмыстар 

Ойын алаңындағы құрал-жабдықтарды 

жөндеп, сырлау 

Топырақ пен құм әкелуді ұйымдастыру.  

Гүлзарлар жасау 

 

Шығарылатын материалдарды 

ойыншықтармен және құммен,сонымен 

қатар сумен ойнауға, балалардың ойын 

дамытуға арналған құралдармен толықтыру. 

 

Маусым  

 

 

   

 

Шаруа меңг 

Г.Жанабатырова 

  

 



                                VIIІ. Шаруа-әкімшілік жұмыстар. 

 
№ Мазмұны  Мерзімі  Жауапты  

 

1  Балабақшаны ағымды жөндеуден өткізу 

 

Тамыз  Шаруа меңг 

Г.Жанабатырова 

2 Жазғы сауықтыру шараларына учаскелерді 

жөндеу және дайындау 

Мамыр  Шаруа меңг 

Г.Жанабатырова 

3 Кеңсе тауарлары мен көрнекі ақпараттық 

материалдарды толықтыру 

Тамыз  Шаруа меңг 

Г.Жанабатырова 

4 Ыдыс-аяқ,жұмсақ жаймаларды жөндеп, 

жаңалау. 

Керекті 

кезде 

Шаруа меңг 

Г.Жанабатырова 

5 Инвентарларды жөндеуденөткізіп,жаңалау  

 

 Керекті 

кезде  

Шаруа меңг 

Г.Жанабатырова 

6 Спорт жабдықтарды,ойын құралдарын 

жөндеуден өткізу. 

Мамыр  Шаруа меңг 

Г.Жанабатырова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


